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"Milli eğitimde süratle yüksek bir seviyeye çıkacak olan bir milletin, hayat 

mücadelesinde maddi ve manevi bütün kudretlerinin artacağı muhakkaktır” 
 

”Eğitimdir ki bir milleti ya hür, bağımsız, şanlı ve yüce bir toplum halinde yaşatır ya 

da onu esaret ve sefalete terk eder.’’ 

M. Kemal ATATÜRK 
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         İSTİKLAL MARŞI 

  Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
  Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 
  O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 
  O benimdir, o benim milletimindir ancak. 
   Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal! 
   Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal? 
   Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal; 
   Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 
  Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 
  Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 
  Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım; 
  Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım. 
   Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 
   Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 
   Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 
   ''Medeniyet!'' dediğin tek dişi kalmış canavar? 
  Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 
  Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. 
  Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 
  Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 
   Bastığın yerleri ''toprak!'' diyerek geçme, tanı! 
   Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 
   Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 
   Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 
  Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
  Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 
  Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 
  Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 
   Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli: 
   Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli; 
   Bu ezanlar -- ki şahadetleri dinin temeli -- 
   Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli. 
  O zaman vecd ile bin secde eder -- varsa -- taşım; 
  Her cerihamdan, İlahi, boşanıp kanlı yaşım, 
  Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım! 
  O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım. 
   Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 
   Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 
   Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 
   Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
   Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 

                 Mehmet Akif ERSOY 

 

http://www.siir.gen.tr/siir/m/mehmet_akif_ersoy/index.html


 

- 4 - 
 

 

 

 

 

 

 

Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

            Ey Türk Gençliği! 

            Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza 
ve müdafaa etmektir. 

            Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, 
en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek 
isteyecek, dâhilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir gün, İstiklâl ve 
Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 
bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve 
şerâit, çok nâmüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve 
Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş 
bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün 
kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış 
ve memleketin her köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten 
daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, iktidara sahip 
olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu 
iktidar sahipleri şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit 
edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk 
İstiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, 
damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

  

 

Mustafa Kemal Atatürk 
20 Ekim 1927 
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ÖNSÖZ 
Sürekli değişimin ve gelişimin yaşandığı dünyamızda, her alanda olduğu gibi yönetim alanında da 

yeni yaklaşımlar ortaya çıkmakta ve kurumsal başarının sağlanmasında etkili olan bu yaklaşımları 
benimsemek günümüz toplumunda gün geçtikçe daha da önem kazanmaktadır. Gelişimin bir parçası olan 
stratejik yönetim ve kalite anlayışının hızla değer kazanması ve olumlu etkilerinin zaman içerisinde daha 
da belirginleşmesiyle birlikte tüm kurumlarda stratejik yönetim anlayışı hâkim olmaya başlamıştır. 

 
Bu etkinin bir sonucu olarak kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması; 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve bu kanunda değişiklik yapan 5436 sayılı yasa ile zorunlu hale 
getirilmiştir. Stratejik planlama; kuruluş bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri 
ifade edecek şekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap verme 
sorumluluğuna rehberlik eder.  

 
Stratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kişinin katılımını ve kurum 

yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu anlamda 
paydaşların ihtiyaç ve beklentileri, paydaşlar ve politika yapıcıların kurumun misyonu, hedefleri ve 
performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. Stratejik planlama süreci; tüm 
kurumları olduğu gibi eğitim kurumlarını da çok yönlü olarak etkilemektedir. Bu anlamda, eğitim ve 
öğretim kurumlarında yeni yaklaşımlar ve uygulamaların yaşama geçirilmesi, bir zorunluluk olarak ortaya 
çıkmaktadır. 

 
Eğitim planlamasının amacı eğitim sektöründeki darboğazları ortadan kaldırmak için düşünülen 

çözüm yollarının sonuçlarını kestirmek, uzun dönemli bir planın genel çerçevesini hazırlamak, söz konusu 
genel çerçeveye dayalı amaçları saptamak ve bu amaçları gerçekleştirmek için ayrıntılı bir plan hazırlamak 
ve işlevsel hale getirmektir. 

 
Yeni kamu yönetimi anlayışı gereği olarak; Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü için hazırlanmış 

olan 2015-2019 dönemi stratejik planının oluşturulması ve uygulaması sürecinde emeği geçen tüm 
personelimize teşekkür eder, başarılar dilerim.       

Dr. Ahmet N. HELVACI 

YAKUTĠYE KAYMAKAMI 
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SUNUŞ 
Hızla değişen ve gelişimini sürekli yenileyen çağımız koşullarında; değişimi ve gelişimi doğru ve 

hızlı algılayan toplumlar, lider olarak kabul edilmekte ve toplumlarının ekonomik, sosyal, kültürel ve 
düşünsel gereksinimlerini karşılayabilmektedirler. Bu değişim ve gelişim sürecinde, lider bir ülke 
olabilmemiz, her alanda algılama ve tepki verebilme hızımızı geliştirmemize bağlıdır. Bunun için 
kurumların sahip oldukları tüm kaynakları etkin ve verimli olarak kullanmaları gerekmektedir. Etkin ve 
verimli çalışmalar da ancak planlama ile mümkündür. 

 
Stratejik planlama süreci; kamu idarelerince; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin görev ve vizyonların (uzak görüşlülük) 
oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan 
göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle hazırlanmasına ilişkin çalışmaları kapsamaktadır. 

 
Eğitim öğretim süreçlerinin sürekli geliştirilmesi, iyileştirilmesi ve verimliliğin artırılması, eğitim 

kurumlarımızın fiziksel ve donanım yeterliliklerinin geliştirilmesi, hizmet içi eğitim yoluyla okullarımızda 
eğitim-öğretim kalitesinin artırılması, çalışanlarımıza kalite bilincinin kazandırılması için ilçemizin tüm 
kaynaklarını harekete geçirmeye, diğer yandan, yaygın eğitim yoluyla ilçemizde yaşayan her bireyin eğitim 
olanaklarından yararlanmalarını sağlamaya çalışıyoruz. 

 
Müdürlük olarak stratejik planlama sürecine uygun olarak hazırladığımız tüm faaliyetlerimizin 

Atatürk İlke ve İnkılâpları, Milli Eğitim Temel Kanunu'nda belirlenen ilke ve amaçlar, kalkınma planları, 
programları, ilgili mevzuat ve benimsediği temel ilkeler doğrultusunda olmasını temel amaç olarak 
benimsemekteyiz. 

 
Bu çalışmada yer alan tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 

 

         Zinnur ŞİMŞEK 
         İlçe Millî Eğitim Müdürü 
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Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Milli Eğitim Bakanlığı’nın taşra teşkilatında yer alan bir 
kurumdur. Müdürlüğümüz, taşra teşkilatında devletin ve hükümet ile bakanlıkların temsilcisi 
konumunda bulunan Kaymakamlık makamına karşı Müdürlüğümüz birinci derecede sorumludur. Milli 
Eğitim Bakanlığının devlet adına üstlendiği sorumluluğun yerine getirilmesi, kanun, tüzük, yönetmelik, 
yönerge, genelge ve emirler doğrultusunda milli eğitim temel ilkeleri çerçevesinde kendisine bağlı 
birimleri izlemek, değerlendirmek ve geliştirme yönüyle sorumlulukları MEB Milli Eğitim Müdürlükleri 
Yönetmeliğinde tanımlanmıştır. 
 Milli Eğitim Sistemimiz; T.C. Anayasası, Eğitim ve Öğretimi Düzenleyen Yasalar, Hükümet 
Programları, Kalkınma Plânları, Millî Eğitim şûraları, Ulusal Program esas alınarak düzenlenmektedir. 
Bu esaslara göre eğitimin ilkeleri; “Eğitim millî, cumhuriyetçi olacak, lâiklik esasına dayanacaktır, 
eğitim planları bilimsel temellere dayalı olacaktır, eğitimde genellik ve eşitlik olacak, fonksiyonel ve 
çağdaş olacaktır” şeklinde belirlenmiştir. Eğitim sisteminin genel karakteri; demokratik, çağdaş, 
bilimsel, laik ve karma bir eğitim özelliği taşımaktadır. Türk Eğitim sisteminin amacı; Türk 
vatandaşlarının ve Türk toplumunun refah ve mutluluğunu artırmak, milli birlik ve bütünlük içinde 
iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmayı desteklemek, hızlandırmak ve Türk Ulusunu çağdaş uygarlığın 
yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı yapmaktır. 
Genel Amacı: “Memleketi ve bölgemizi bilim, kültür, bayındırlık alanında da yükseltmek, geliştirmek, 
gelecek nesillere sağlam, değişmez ve olumlu bir karakter vermek gerekir.” 
Özel Amacı: Eğitim ve öğretime uygulanacak yöntem, bilgiyi insan için fazla bir süs, bir hükmetme 
aracı yahut medeni bir zevkten çok, maddi hayatta başarılı olmayı sağlayan pratik ve kullanılabilir bir 
araç haline getirmektir. 
Özellikleri: “Eğitim, her türlü hurafeden ve yabancı düşünceden uzak, üstün nitelikte, ulusal değerlere 
ve vatansever bir anlayışa sahip olmalıdır.” 
Eğitim Politikası: “Milli eğitim, laik ve tek okul ilkesine dayalı olmalıdır. Eğitimde hedefimiz, toplumun 
medeni ve sosyal değerini yükseltecek, ekonomik gücünü arttıracak yurttaşlar yetiştirmektir.” 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü faaliyetlerini, T.C. Anayasanın 10, 24, 42, 62.maddeleri ile 1739 Sayılı Milli 
Eğitim Temel Yasası hükümleri kapsamında yürütmektedir. 

Söz konusu çalışmalar sürekli olarak gözden geçirilmekte, bu doğrultuda programlar ve 
mevzuat başta olmak üzere bir seri yeni düzenlemelere ve değişikliklere gidilmektedir. Bu değişikler 
doğrultusunda müdürlüğümüz uygulama faaliyetlerini sürekli iyileştirerek gerçekleştirmektedir. 
Stratejik Planlama Hazırlama Süreci bilindiği gibi Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek 
Planlama Kurulu kararları gereği Kamu Kurum ve Kuruluşlarına Stratejik Planlarını hazırlama 
zorunluluğu getirilmiştir. Bu amaçla 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu’nda yer alan stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda yer alan stratejik 
planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 24 Aralık 2005 tarihinde 
yayımlanan 5436 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun ile tüm kamu idarelerinde strateji geliştirme 
birimleri oluşturulmuştur. 
Bu birimler, 18 Şubat 2006 tarihinde yayımlanan “Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik” ile stratejik planlama çalışmalarının koordinasyonu ile 
görevlendirilmiştir. 5018 sayılı Kanunda, stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin 
ve stratejik planlama sürecine ilişkin takvimin tespitine, stratejik planların kalkınma planı ve 
programlarla ilişkilendirilmesine yönelik usul ve esasların belirlenmesine Devlet Planlama Teşkilatı 
Müsteşarlığı yetkili kılınmıştır. Bu çerçevede hazırlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” 26 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 
Milli Eğitim Bakanlığı 16.06.2006 tarihinde İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri’ne gönderdiği yazı ile 
strateji geliştirme şubelerinin kurulmasını istemiştir. Milli Eğitim Bakanlığı’nın 19.06.2006 tarihinde 
yayınladığı 2006/55 sayılı genelge ile stratejik planlama faaliyetleri başlatılmıştır. Aynı genelge ile 
birim amirlerinin stratejik planlama üst kurulu oluşturmaları ve planın hazırlanmasından sorumlu 

GĠRĠġ  
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olacakları belirtilmektedir. Stratejik Plan Çalışma Ekipleri’nin oluşturulması da yine aynı genelgede 
istenmektedir. 
 Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planın hazırlanması amacıyla öncelikle 2014 yılı 
Mart ayı içerisinde Strateji Geliştirme Ekibi ve Stratejik Planlama Üst Kurulu oluşturulmuştur. Ayrıca 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüzün başkanlığında beş şube müdürü de üst kurulda görev almışlardır. 
 Strateji Geliştirme Ekibi öncelikle kurum içi mevcut durumu tespit amacıyla çeşitli anket 
çalışmaları hazırlamış ve bölümlere uygulamıştır. Bunun yanında bölümlerle ilgili iş ve işlemlerin 
tespiti, bölüm faaliyetlerinin analizi için kurum içi yazışmalar ve yüz yüze görüşmeler yapılmıştır. 
Bunun yanında kurum paydaşlarıyla da bir dış anket çalışması yapılmış ve sonuçlar değerlendirilmiştir. 
 Ayrıca Strateji Geliştirme Ekibi diğer kamu kurum ve kuruluşlarda benzer görevleri yapan 
ekiplerle iletişim halinde olunmuş ve bilgiler değerlendirilmiştir. Bununla beraber plan hazırlığında 
diğer ilçe milli Eğitim Müdürlükleri (Palandöken-Aziziye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-İl AR-GE  ) ekibiyle 
çeşitli seminerler aracılığıyla görüşülmüş ve çeşitli kaynaklardan yararlanılmıştır. Yapılan araştırma, 
analiz, anket ve görüşmeler sonunda Müdürlüğümüz 2015–2019 yıllarını kapsayan plan 
oluşturulmuştur.  

 

 

 

 

İlçemizde Strateji Geliştirme Bölümü (AR-GE)  Yakutiye ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
(2015–2019) yıllarına ait Stratejik Planını hazırlamak için aşağıdaki kurullar oluşturmuştur. 

Tablo 1 Stratejik Planlama Ekibi 

STRATEJĠK PLANLAMA ÜST KURULU 

S.NO ADI SOYADI GÖREV ÜNVANI GÖREVĠ 

1 Zinnur ġĠMġEK Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

2 Mehmet SAKAL Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

3 Ahmet EREN Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

4 Hakan ÇINAR Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

5 Mustafa ALTUNKAYNAK Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

STRATEJĠK PLAN ÇALIġMA VE KOORDĠNASYON EKĠBĠ 

1 Mustafa ERDEN Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ġube Müdürü 

2 Mustafa ERĠNKARLI ĠMKB Ġnönü Ortaokulu Üye 

3 Taner MERAL ĠMKB Ġnönü Ortaokulu Üye 

4 Leyla ġĠRĠN Strateji GeliĢtirme - ġef Üye 

5 Bahri TANAS Özel Öğretim - ġef Üye 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.  Stratejik Planlama Ekibi  
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 Kalkınma Planları, Hükümet Programları ve diğer üst belgelerle kurum işlevleri 
arasında doğrudan bir bağ kurar, 

 Plan-Bütçe bağını kurarak gerçekçi bütçe talepleri için katkı sağlar, 

 Kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılmasına yardımcı olur, 

 Mali Disiplini sağlamaya yöneliktir, 

 İç ve Dış paydaşların amaçlar etrafında birleşmesini katılımcılıkla sağlayarak, 
kurumun var oluş amacına yönelmesine katkıda bulunur. 

 Kurumun çevresiyle olan iletişimini ve işbirliğini artırır, 

 Girdi odaklı değil sonuç odaklıdır. Yapılan her faaliyetin raporlanmasını sağlayarak 
performans denetimi yapılabilmesine olanak sağlar ve hesap verme sorumluluğunun 
kurumsal kültür haline gelmesine katkıda bulunur. 

Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nın yayınladığı 

Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı, Devlet Planlama Teşkilatı 

Müsteşarlığı (DPT) tarafından hazırlanmış olan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu ve 

Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’ndan yararlanılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  Stratejik Planlamanın Önemi  

3.  Stratejik Plan Modeli  



 

13 
 

 

 B. DURUM ANALĠZĠ 
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 1. TARĠHSEL GELĠġĠM 

 
 

1.1.Yakutiye’nin Tarihçesi 

 
      Yakutiye ilçesi adını, İlhanlı Devletinin Sultanı Olcayto Han zamanında Gazan Han ve Bolugan 
Hatun adına Cemalettin Hoca Yakut Gazanı tarafından 1310 tarihinde yaptırılan ve günümüzde 
İslam Eserleri ve Etnografya Müzesi olarak kullanılan Yakutiye Medresesinden almıştır.  
      Çeşitli kavimlere ait milletlerin birçok devlet kurduğu Anadolu'da muhtelif uygarlıklara ait tarihi 
ve kültürel kalıntıların önemli bir bölümü de Erzurum'da bulunmaktadır. Erzurum'un sahip olduğu, 
mevcudiyetleriyle dünümüzü yansıtan ve yarınımıza ışık tutan tarihi eserlerinin %98'i de Yakutiye 
ilçesi sınırları içerisinde bulunmaktadır. Böylesine zengin bir tarihi içerisinde barındıran kent 
merkezi, Yakutiye ilçesinin hizmet ve sorumluluk sınırları içerisinde yer almaktadır. 
       M.S. 408 - 450 yılları arasında Bizans İmparatoru olan II. Teodosious zamanında, Erzurum ve 
çevresi işgal edilmiş ve İmparatorun komutanlarından Anatolia tarafından bugünkü Erzurum 
şehrinin bulunduğu yerde bir tepe üzerine, bugünkü Erzurum Kalesi inşa ettirilmiştir ve Teodosious 
ismini almıştır. XI. yy. da Malazgirt Savaşından sonra Selçukluların denetimine geçen bölgede 
kurulan Saltukoğulları Beyliğinin merkezi konumundaydı. Daha sonra sırasıyla İlhanlılar, 
Karakoyunlu ve Akkoyunlu Devletlerinin ardından Yavuz Sultan Selim zamanında Osmanlı Devleti 
egemenliğine girmiştir. Tarihi eserlerin büyük çoğunluğu Saltuklular ve Selçuklular döneminin 
izlerini taşımaktadır. Bu eserleri şöyle sıralayabiliriz: Erzurum Kalesi, Saat Kulesi(Tepsi Minare), Kale 
Mescidi, Çifte Minareli Medrese, Ulu Camii, Üç Kümbetler, Yakutiye Medresesi, Rüstem Paşa 
Bedesteni (Taş Han), Lala Paşa Camii, Gümüşlü Kümbet, Karanlık Kümbet, Cimcime Sultan Kümbeti, 
Rabia Hatun Kümbeti. 

 

             1.2.Yakutiye’nin Coğrafi Yapısı 

Yakutiye İlçesi İki coğrafi bölgede toprakları bulunan Erzurum ilinin merkez ilçelerinden birisi olup 
toplam arazi büyüklüğü yaklaşık 54 000 hektardır.  Bu toprakların büyük bölümü Erzurum’un kuzey 
–doğu kesiminde yer almaktadır. İlçemiz Palandöken-Hasan kale-Tortum-İspir ve Aziziye İlçeleri 
sınırları içerisinde yer almaktadır. Erzurum ovasına yakın bölge üzerine kurulmuştur.  Yeryüzü 
şekilleri; genel olarak yüksek arazilerden oluşur. İlçe topraklarını; Kuzey Anadolu Dağlarının İspir ve 
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Erzurum arasında yer alan Mescit Dağları (en yüksek nokta 3239 m.), onların doğusundaki 
Kargapazarı Dağları (Dumlu Dağı 3169 m.) ve bir kısmı Kars ili sınırları içinde kalan Allahuekber 
dağlarıdır sınırlar. İlçemiz Söz konusu edilen bu kuzey ve güneydeki dağların arasına yerleşmiş 
Erzurum ovası bitişiğinde kurulmuştur. Erzurum ovasının en olacak kesimi 1850 metre kadardır. 
İklim Özellikleri:İlçe arazisinin tümünde karasal iklim özellikleri egemendir. Kışlar uzun ve sert, 
yazlar kısa ve sıcak geçer. İlçe topraklarının kuzey kesimlerinde, iklim, büyük ölçüde sertliğini yitirir. 
İlçede en soğuk ay ortalaması, -8,6 C, en sıcak ay ortalaması 19,6 C, en düşük sıcaklık -35 C ve en 
yüksek sıcaklık ise, 35 C olarak ölçülmüştür. Yıllık yağış tutarı 453metreküp kadardır. En az yağış kıs 
devresinde düşer. Bu devrenin yağışları kar biçiminde olup, kar yağışlı gün sayısı 50 ve kar 
ordusunun yerde kalış suresi ise 114 gün kadardır. En yağışlı devre ilkbahar ve yaz mevsimleridir. 
Doğal Bitki Örtüsü: İlçe arazisinde egemen doğal bitki örtüsü, step formasyonudur. Orman örtüsü, 
pek yaygın değildir. Bu örtünün alt sınırı, 1900-2000 metrelerde başlamakta ve üst sınır, 2400 
metrelerde son bulmaktadır.  İlçe tamamı steplerle kaplıdır. Bu doğal bitki örtüsü, yer yer keven 
topluluklarıyla verimsiz hale gelse de, geniş alanlarda mera hayvancılığına uygun verimli çayırlıklar 
durumundadır. 
Akarsular: İlçe topraklarının doğu kesiminin sularını, Aras Irmağı, batı kesiminin sularını Karasu, 
kuzey kesiminin sularını Tortum ve Oltu çaylarının birleşmesiyle oluşan Çoruh ırmağı toplar. 
Göller:İlçemiz sınırları içerisinde doğal ve yapay (gölet- baraj) göller bulunmamaktadır.  
 

 

1.3. Yakutiye’nin Nüfusu 

 

İlçemiz Erzurum’da 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu kapsamında gerçekleştirilen ve 
sonuçları 01.12.2013 tarihinde açıklanan Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi sonuçlarına göre; güncel 
toplam nüfus: 182.213’tür.Nüfusun büyük çoğunluğu ilçe merkezinde geriye kalan kısmı ise merkez 
mahalle (23) ve merkez köylerde (5) ikamet etmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.alasayvan.com/attachments/dogu-anadolu-bolgesi-42415d1379658987/yakutiye-medresesi2.jpg
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Tablo 2 Yakutiye'nin Nüfusu 
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ġehir 90.821 91.159 181980 90.418 91.244 181.662 89.777 92.436 182.213 

Belde/ 

Köy 

751 769 1.520 752 754 1506 - - - 

Ġlçe 

Toplamı 

91.572 91.928 183.500 91.170 91.998 183.168 89.777 92.436 182.213 

 

1.4.Yakutiye’nin Ekonomisi 

 İlçemiz ekonomisi başlıca tarım, hayvancılık, sanayi ve hizmet sektörü bileşenlerinden 
oluşmaktadır. 
Tarım ve Hayvancılık: 54 000 hektar yüz ölçüme sahip olan ilçemize bağlı aşağıdaki 23 merkez 

mahalle ve 5 merkez köy halkı tarafından hayvancılık ve tarım yapılmaktadır. İlçemiz için hayvancılık 

temel geçim kaynaklarının başında gelmektedir. İlçemizde büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık 

yapılmaktadır. İlçemizde tarım alanında tahıllar,  baklagiller, yumrulu bitkileri, endüstriyel bitkileri,  

yem bitkileri sebzecilik yapılmaktadır. İlçemizde tahıllardan en çok buğday, arpa ve çavdar ekilmekte, 

sanayi bitkilerinden ise şeker pancarı, patates ekimi yapılmaktadır. 

Sanayi ve Hizmet Sektörü: Gıda sanayi ağırlıklı bir imalat sanayi yapısı izlenen ilçemizde Kimya, Plastik 

Sanayi, Metal Eşya, Makine Sanayi, Petrol ve Tekstil Sanayi oncu sektörler olarak görülmektedir. 

Sanayi sektöründe faaliyet gösteren işletme, küçük ve orta ölçekli işletmelerden oluşmaktadır. Bu 

özellikleri sebebiyle söz konusu işletmeler, sadece yerel pazarlara hitap edebilmekte ve oldukça 

düşük bir istihdam sağlamaktadırlar. Ayrıca, kapasite düşüklüğü, üretimin düşük olarak 

gerçekleşmesine sebep olmaktadır. İlçemizdeki en önemli istihdam alanı organize sanayiidir. İlçemiz 

ekonomisinde inşaat ve ticaret sektörü büyük öneme sahiptir. Üretilen ürün ve mamullerin nihai 

tüketicinin hizmetine sunulmasını sağlayan dağıtıcı bir hizmet sektörü olması nedeniyle ticaret 

sektörü, diğer sektörlerin performansını artıran önemli bir sektördür. 

 52916’sı fakülte ve yüksekokul, 44797’si Açık Öğretim Fakültesi ve 10067’si lisansüstü olmak 
üzere toplamda 107780 civarındaki öğrencisi ile Atatürk Üniversitesi ilçemizin(dolaysıyla İlimizin) 
ticari hayatını yönlendiren en önemli faktördür. Öğrencilerin olmadığı yaz aylarında ilçemizde 
ekonomik durgunluk yaşanmaktadır. İlçemiz hizmetler sektörünü; ulaştırma, inşaat, turizm, 
bankacılık, eğitim, sağlık ve ticaret sektörü olarak yedi alt başlık altında incelemek mümkündür. 
Ayrıca havayolu taşımacılığı da büyük önem arz etmektedir. İlçemizde bulunan özellikle Atatürk 
Üniversitesi Araştırma Hastanesi ve Erzurum Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesi Doğu Anadolu 
bölgesinin sağlık altyapısı açısından merkezi konumundadır. Dolayısıyla Kars, Ardahan, Iğdır, Ağrı, 
Van, Muş, Bitlis, Siirt, Erzincan, Tunceli, Bayburt, Gümüşhane ve Artvin illerine Erzurum mevcut sağlık 
imkânları ile hizmet vermektedir. 

 
1.5. Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün Tarihçesi 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 06.03.2008 tarih ve 5747 sayılı kanun gereğince Büyükşehir 
Belediye sınırları içerisinde İlçe kurulması hakkındaki kanun doğrultusunda yeni oluşturulan Yakutiye 
İlçesi 22.03.2008 tarih 26824 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak Yakutiye İlçesi oluşturulmuştur.  
Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü hizmete Ağustos 2008 tarihinde Hastaneler Caddesindeki eski 
Zirai Donatım İl Müdürlüğü binasında başlamıştır. 05.09.2010 tarihine kadar hizmetini bu binada 
sürdürmüştür. Bu tarihten itibaren Kongre caddesinde bulunan yeni binaya taşınmış olup halen 
hizmetini bu binada sürdürmektedir. 
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 2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

Kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu 
kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği 
ve malî saydamlığı sağlamak üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini, kamu bütçelerinin 
hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm malî işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve malî 
kontrolü düzenleme amacıyla oluşturulan 5018 sayılı Kamu Yönetimi Ve Kontrol Kanunu’nda kamu 
idarelerine kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 
izlemesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle Stratejik Plan hazırlama görevi verilmiştir. 

Kamu idarelerinde yeni bir yönetim anlayışının oluşturulması kamu reformunun temel 
amaçlarındandır. Millî Eğitim Bakanlığının 2006 /55 sayılı genelgesi ile bu reformun MEB'e bağlı 
kurumlarda gerçekleşmesi için çalışmalara başlanmıştır. 

Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planlama Uygulama Yönergesi de Millî Eğitim Bakanlığı merkez, 
taşra ve yurt dışı teşkilatı ile MEB’e bağlı okul ve kurumlarda yürütülen stratejik planlama 
faaliyetlerinin gerçekleştirilmesine ilişkin esas ve usulleri içerir. 

Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın  2013/26 sayılı İlçe, Okul ve 
Kurumlarda Stratejik Plan Yapılmasına ilişkin genelge, Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
30/12/2013 tarih ve 4060222 sayılı yazıları stratejik planlamamızın yasal dayanaklarını 
oluşturmaktadır.  

 

 

Tablo 3 Teşkilat Şeması 

 

 KAYMAKAMLIK  

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

ŞUBE MÜDÜRLERİ 

İnsan Kaynakları Yönetimi 
Bölümü 

Temel Eğitim Bölümü İnşaat ve Emlak Bölümü 

Strateji Geliştirme Bölümü Din Öğretimi Bölümü Hayat Boyu Öğrenme Bölümü 

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Bölümü 

Ortaöğretim Bölümü Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 
Bölümü 

Destek Bölümü Özel Öğretim Kurumları Bölümü Mesleki Teknik ve Eğitim Bölümü 

 Hukuk Bölümü  

 

 

 

 

 

 

2.1.Stratej ik Planlamanın Yasal  Dayanağı  

2.2. Yakutiye Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü TeĢkilat ġeması  

http://sgb.meb.gov.tr/meb_iys_dosyalar/2013_09/20035209_meb_20152019_stratejik_plan_hazirlik_programi.pdf
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Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 
Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik ile hayat 
boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda belirtilmiştir. 
 
A)Eğitimi Geliştirmeye Yönelik Görevler 

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama rehberleri hazırlamak, 

 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri        yürütmek, 
etkin kullanımlarını sağlamak, 

 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak, 

 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak, 

 Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha çalışmalar yapmak, 

 Eğitim moral ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek, 

 Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

 Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından yararlanmak, 

 Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri yürütmek, 

 Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve yararlı uygulamaları teşvik etmek. 
 
B) Eğitim Kurumlarına Yönelik Görevler 

 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek, 

 Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini yürütmek, 

 Öğrencilere barınma hizmeti sunulan eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

 Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak, 

 Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini sağlamak, 

 Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik ve donatım standartlarını uygulamak, yerel ihtiyaçlara 
göre belirlenen çerçevede standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

 Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını sağlamak, 

 Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler almak, 

 Kutlama veya anma gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

 Öğrenci velileri ve diğer tarafların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler yapmak. 
 
C) Öğrencilere Yönelik Görevler 

 Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini sağlamak, 

 Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar yapmak, 
yaptırmak ve sonuçlarını rapor etmek, 

 Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı değerlendirme iş ve 
işlemlerinin yürütülmesini sağlamak, 

 Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek, 

 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik etkinliklerine ilişkin iş ve 
işlemlerini yürütmek, 

 Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

 Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri almak, 

 Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

 Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak ve yürütülmesini sağlamak. 
 

Ç) İzleme Ve Değerlendirmeye Yönelik Görevler 

 Eğitim Kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek, 

 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

2.3.  Müdürlüğümüz Tarafından Yürütülen Görevle r  
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 Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek, 

 Öğretmen  yeterliliklerini  izlemek ve değerlendirmek. 

 Temel Eğitim, 

 Ortaöğretim, 

 Mesleki ve Teknik Eğitim, 

 Din Öğretimi, 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri, 

 Hayat Boyu Öğrenme, 

 Özel Öğretim Kurumları, 

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri, 

 Strateji Geliştirme, 

 Hukuk, 

 İnsan Kaynakları Yönetimi, 

 Destek, 

 İnşaat ve Emlak, 

 

Tablo 4 Yasal Yükümlülükler 

BİRİM ADI BİRİM FAALİYETLERİNE DAYANAK OLAN (KANUN, YÖNETMELİK, YÖNERGE, GENELGE) 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

İLE İLGİLİ BİRİMLER 

(Temel Eğitim, 

Ortaöğretim,  

Mesleki ve Teknik 

Eğitim, Din Öğretimi 

Hizmetleri 

1739 Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

3308 Meslekî Eğitim Kanunu 

2698 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

5580 Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği (26.07.2014 tarihli 

ve 29072 sayılı Resmi Gazete) 

Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği (07.09.2013 tarihli ve 28758 sayılı Resmi Gazete) 

Ulusal ve Resmi Bayramlar İle Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 

Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği (05.05.2012 tarihli ve 28283 R.G) 

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 

(10.07.2008 tarihli ve 26932 sayılı R.G) 

Milli Eğitim Bakanlığı'na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

(02.04.1993 tarihli ve 21540 sayılı R.G) 

  Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği (30.10.1983 tarihli ve 18206 sayılı 

Resmi Gazete) 

Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Denklik Yönetmeliği (05.03.2004 tarihli ve 25393 sayılı Resmi Gazete) 

Kurum Açılması ve Kapatılmasına İlişkin Esaslar 

MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği (08.12.2004 tarihli ve 25664 sayılı 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/21540_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/25699_0.html
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R.G) 

Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi (23/9/2014 Tarih ve 

4145909 sayı) 

Mesleki ve Teknik Eğitimde Tanıtım ve Yöneltme Çalışmaları Genelge 2007/30 

2013/14 Sayılı Genelge 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Şubesi 

Özürlüler ve Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun, Kanun no. 5378 (07.07.2005/25878 sayılı R.G.) 

Çocuk Koruma Kanunu. Kanun No 5395 (R.G.:15.07.2005-25876) 

573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun Hükmünde Kararname  

Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği (31.05.2006 tarih ve 26184 sayılı R.G.) 

Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği Resmi 

Gazete:17.04.2001/24376 

Millî Eğitim Bakanlığı Bilim ve Sanat Merkezleri Yönergesi Tebliğler Dergisi  (Şubat 2007/2593) 

Milli Eğitim Bakanlığı Evde ve Hastanede Eğitim Hizmetleri Yönergesi Tebliğler Dergisi, Şubat 

2010/2629 

Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Genelge 2009/09 

Hayat Boyu 

Öğrenme Hizmetleri 

Şubesi 

Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği 2010/2635 

Halk Eğitim Faaliyetlerinin Uygulanmasına Dair Yönerge Haziran 2011/2645 

Açık Öğretim Okulları İş ve İşlemleri 2012/45 sayılı Genelge 

Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

Okullar Hayat Olsun Projesi 2014/2 sayılı Genelge 

Tam Gün Tam Yıl Eğitim Uygulamasına İlişkin Yönerge 1999/2504 

Aile Eğitimi Kurs Programı (0-18 Yaş Uygulamaları)2010/55 sayılı Genelge 

Özel Öğretim 

Kurumları 

Hizmetleri 

5580 Sayılı Meb Özel Öğretim Kurumları Kanunu 

Meb Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği  

Meb Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

Meb Özel Eğitim Kurumları Yönetmeliği (18.05.2012, 28296 sayılı R.G) 

Meb Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği (29.05.2013, 28661 R.G) 

Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kurslarındaki Uygulamalar İle Sınav Kurulları ve Sınav Esasları 

Özel Yabancı Dil Meslek ve Teknik Kursları Bitirme Sınavları ve Kurslarda Uyulacak Esaslar 

Umuma Açık Yerler ve İçkili Yerler ile Resmî veya Özel Öğretim Kurumları Arasındaki Uzaklıkların 

Belirlenmesine Dair Yönetmelik   ( 03.04.2004 sayısı: 25422) 

Türk Vatandaşlarının Günlük Yaşamlarında Geleneksel Olarak Kullandıkları Farklı Dil ve 

Lehçelerin Öğrenilmesi Hakkında Yönetmelik yayımlandığı (05.12.2003 sayısı: 25307 R.G)) 

Özel Öğretim Kurumları Standartlar Yönergesi 

Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Direksiyon Eğitimi Dersi Sınav Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Uzaktan Öğretim Yapan Dershane ve Kurslar 

Yönergesi 

İş Makineleri Sürücü Eğitim Kursları İle İlgili Yönerge 
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Özel Motorlu Taşıt Sürücü Kurslarındaki Uygulamalar İle Sınav Kurulları ve Sınav Esasları 

İş Makineleri Sürücü Eğitim Kursları ile İlgili Yönerge 

Bilgi İşlem ve Eğitim 

Teknolojileri 

Hizmetleri 

MEB. Şubat 2011/2641 Merkezi sistem sınav yönergesi 

MEB. Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü ile İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü 

arasında 17.12.2010 tarihlerinde imzalanan merkezi sistem sınav genelgesi işbirliği ek protokolü 

10.09.2010 tarih ve 20948 sayılı genelge (2010/56) 

MEB.' lığına bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarında Bilgisayar Laboratuarlarının 

düzenlenmesi ve işletilmesi ile Bilgisayar ve Bilgisayar koordinatör öğretmenlerinin görevleri 

hakkında yönerge (15.03.1993-2378) 

01.11.2007-26687 internet toplu kullanım sağlayıcıları hakkında yönetmelik 

04.05.2007 tarihli internet ortamında yapılan yayımların düzenlenmesi ve bu yayınlar yoluyla 

işlenen suçlarda mücadele çalışması hakkında kanun (karar no:5651) 

MEB. Bilgi ve Sistem Güvenliği yönergesi (2012-2656) 

Strateji Geliştirme 

Hizmetleri 

5018-Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4734 Kamu İhale Kanunu 

222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6245 Harcırah Kanunu 

Milli Eğitim Müdürlükleri Ar-Ge Birimleri Yönergesi (08.05.2014 tarih ve 1843555 sayılı Makam 

onayı) 

Hukuk Hizmetleri 659 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

İnsan Kaynakları 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

14.03.2014 tarihli ve 28941 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Temel Kanunun ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun (Kanun 

No:6528) 

05.03.2014 tarihli ve 25393 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim 

Kurumu Yöneticileri Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

12/10/2013 tarihli ve 28793 sayılı resmi gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin 

Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkındaki 

Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Mesleki ve Teknik Eğitim Okul ve Kurumları Alan/Bölüm Atölye ve 

Laboratuar Şefliklerine ilişkin yönerge 

4857 Sayılı İş Kanunu 

3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanunu 

4046 Sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği 

ve Yer Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik (12.10.2013-28793 R.G) 

Engelli Kamu Personel Seçme Sınavı ve Engellilerin Devlet Memurluğuna 

Alınmaları Hakkında Yönetmelik (2014 / 5780) 

Kamu Görevlerine İlk Defa Atanacaklar İçn Yapılacak Sınavlar Hakkında Genel Yönetmelik (2002 

/ 3975) 
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Milli Eğitim Bakanlığı Hizmet içi Eğitim Yönetmeliği (4.1.1995 - 22161 R.G) 

Aday Memurların Yetiştirilmesine İlişkin Yönetmelik (30.01.1995 - 2423 Tebliğler Dergisi) 

Hizmet içi Eğitim Faaliyetlerinin Planlama ve Uygulama Prensipleri (2008-73 Genelge) 

Adaylık Eğitimi (2006 / 56 Genelge) 

Milli Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel Kimlik Kartları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerin Norm Kadrolarına 

İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı 9 Sayılı Kararı 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Fen Liseleri ve Sosyal Bilimler Liselerinin Öğretmenleri ile Güzel 

Sanatlar ve Spor Liselerinin Beden Eğitimi, Müzik ve Görsel SanatlarResim Öğretmenlerinin 

Seçimi ve Atamalarına Dair Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

2698 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Pansiyonları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 

Yönetmelik 

5442 Sayılı İl İdare Kanunu 

2547 Sayılı Yüksek Öğretim Kanunu 

7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

4668 Sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Toplu Sözleşme Kanunu 

4982 Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 

5434 Sayıl Emekli Sandığı Kanunu 

652 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname 

2423 Sayılı Aday Memurların Yetiştirilmesi Yönetmeliği 

2013/2666 Sayılı Ödül Yönergesi 

34932 Sayılı İzin Yönergesi 

2012/15 nolu Emeklilik İşlemleri Genelgesi 

Destek Hizmetleri Taşımalı İlköğretim Yönetmeliği 

Taşımalı Ortaöğretim Genelgesi (01.08.2013 tarih ve 140/1975143 sayılı Genelge ) 

MEB Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Kamu Konutları Kanunu ( 09.01.1985, 2946) 

Kamu Konutları Yönetmeliği  

( 23.09.1984, 18524 ) 

MEB Taşra Teşkilatı personeline Tahsis Edilen Kamu Konutlarına İlişkin Uygulama Yönergesi 

MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği  

2886 Devlet İhale Kanunu ( 09.02.2012--28199 Sayılı Resmi Gazete ) 
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Ücretsiz Ders Kitapları ( 09.02.2014 tarih ve 2014/1 Sayılı Genelge   

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Taşıt Kanunu 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Öğretmenevi, Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu Uygulama Yönergesi 

Öğretmen Evleri, Öğretmen evi ve Öğretmen Lokalleri ve Sosyal Tesisler Yönergesi  

İnşaat ve Emlak 

Hizmetleri 

GENELGELER (1996/4 MEB, 1987/55 MEB, 2000/41 MEB, 2001/66 MEB, 2001/24 MEB, 

1999/2817 MEB, 2005/45 MEB, 2005/67 MEB, 2007/14 MEB, 2007/80 MEB, 2009/28 MEB, 

2009/56 MEB, 2005/72-2009/76 MEB, 2009/90 MEB, 2010/6 MEB, 2012/21 MEB 

01/04/2014- 1345806 KİK KARARI 

 

 3. FAALĠYET ALANLARI, ÜRÜN VE HĠZMETLER 

Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğiyle tespit edilen görevlerin yerine getirilmesini sağlamak 

amacıyla ilçe milli eğitim müdürlüğümüzün faaliyet alanları ve sunmuş olduğu ürün ve hizmetler 

aşağıdaki şekilde sunulmuştur. 

 Temel Eğitim Hizmetleri 

• Eğitim politikalarının takibini yapılması 

• Programlar ve öğretim materyallerinin düzenlenmesi 

• Projeler 

• Öğrenci işleri ve sosyal etkinlikler 

• Eğitim ortamlarının ve öğrenme süreçlerinin geliştirilmesi 

• Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin Yürütülmesi. 

• İzleme ve Değerlendirme 

 Ortaöğretim Hizmetleri 

• Eğitim Politikalarının takibini yapılması 

• Programlar ve Öğretim materyallerinin düzenlenmesi 

• Projeler 

• Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler 

• Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi 

• Yüksek Öğretim Koordinasyon Hizmetleri 

• Yurt Dışı Eğitim Faaliyetleri 

• Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin Yürütülmesi. 

• İzleme ve Değerlendirme 
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 Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

• Eğitim Politikaları 

• Programlar ve Öğretim Materyalleri 

• Sosyal Ortaklar ve Projeler 

• Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler 

• Eğitim Ortamlarının ve Öğrenme Süreçlerinin Geliştirilmesi 

• Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin Yürütülmesi 

• İzleme ve Değerlendirme 

 

 Din Öğretimi Hizmetleri 

• Eğitim Politikaları 

• Programlar ve Öğretim Materyalleri 

• Öğrenci İşleri ve Sosyal Etkinlikler 

• Özel Gün ve Haftalar ile İlgili İş ve İşlemlerin Yürütülmesi. 

• İzleme ve Değerlendirme 

 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

• Eğitim Politikaları 

• Programlar ve Öğretim Materyalleri 

• Eğitim, Rehberlik ve Kaynaştırma 

• Özel Yeteneklerin Geliştirilmesi 

• Rehberlik ve Araştırma Merkezleri 

• İzleme ve Değerlendirme  

 Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

• Eğitim Politikaları ve Programları 

• Yaygın Mesleki Eğitim 

• Sosyal Kültürel Eğitimler ve Faaliyetleri 

• Açık Öğretim 

• Sosyal Ortaklar ve Projeler 

• İzleme ve Değerlendirme 

 Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

• Eğitim Politikaları ve Programları 

• Özel Okullar 

• Özel Kurumlar 

• İzleme ve Değerlendirme 

 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

• Ölçme, Değerlendirme ve Yerleştirme 
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• İleri Eğitim Teknolojileri ve Araştırma 

• Yenilik ve Geliştirme 

• Eğitim Bilişim Sistemleri 

• Eğitim Yayınları ve İçerik Yönetimi 

• İletişim Faaliyetleri 

 Strateji Geliştirme Hizmetleri 

 İş takvimi 

 Stratejik planlama hizmetleri, 

 Eylem planları  

 Kalkınma planları ve yıllık programlar 

 Plan, bütçe ve performans programı 

 Çalışan ve vatandaş memnuniyetine ilişkin işler, 

 Bütçe  

 Harcama programı 

 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizleri,  

 Okul aile birlikleri  

 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçları 

 İstatistik 

 Performans ölçütleri/programı 

 Ar-Ge  

 Proje 

 Finansal ve malî yönetim 

 Hukuk Hizmetleri 

• Dava İcra İş ve İşlemleri 

• Mevzuat Takibi ile İlgili İşlemler 

 İnsan Kaynakları Hizmetleri 

• Öğretmen, Yönetici ve Personel Atama ve Yer Değiştirme 

• Eğitim 

• Özlük ve Kadro 

• Tahakkuk 

• Sendikal İlişkiler ve İşlemler 

• Öğretmen Yetiştirme ve Hizmetiçi Eğitim 

 Destek Hizmetleri 

• Eğitim Araçları ve Yayımlar 

• Sosyal Tesisler 

• İdari İşler 
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• Satın Alma 

• Muhasebe 

• Genel Evrak ve Arşiv 

• Taşımalı Eğitim Uygulamaları 

 İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

• Eğitim Yatırımları 

• Yapı İşleri 

• Mimari Proje 

• Kiralama ve Kamu Özel Ortaklığı 

• Tamirat, Tadilat, Onarım 

• Kamulaştırma 

 4. PAYDAġ ANALĠZĠ 

Paydaş; Kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluştan doğrudan veya dolaylı, olumlu 

ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, grup veya kurumlar olarak 

tanımlanmaktadır. Kurumumuz sahip olduğu misyonu bakımından çok sayıda paydaş grubuna 

sahiptir. İlde yaşayan hemen hemen tüm kesim kurumun hizmet verdiği veya hizmet aldığı hedef 

kitlesindedir. Ayrıca ilde bulunan tüm ilçelerle de benzer faaliyetler sebebiyle iletişim ve işbirliği 

içerisinde olunmaktadır.  

Paydaşların tespiti Stratejik Plan Çalışma Ekibi ile verilen Stratejik Planlama Eğitimlerinde 

uygulama safhasında eğitime katılanlarla yapılan beyin fırtınası yöntemi ile belirlenmiştir. Özellikle 

kurumumuz ile daha fazla işbirliği içerisinde bulunan kurum, grup ve kişiler belirlenmeye çalışılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

4.1 PaydaĢların Tespiti,  Önceliklendirilmesi ve Değerlendirilmesi  
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Tablo 5 İç Paydaşlar 

S. 

No 

PAYDAġ TÜRÜ KURUMUN 

PAYDAġLA 

ETKĠLEġĠM 

DURUMU 

PAYDAġIN ETKĠSĠ PAYDAġIN ÖNEMĠ 

GÜÇLÜ ZAYIF ÖNEMLĠ ÖNEMSĠZ 

1 Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

2 Ġlçe Milli Eğitim ġube 

Müdürleri 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

3 Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ģef, memur, 

destek ve yardımcı 

personeli 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

4 Kurum içi tüm birim 

çalıĢanları 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

5 Bağlı okul ve kurum 

yöneticileri 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

6 Öğretmenler Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

7 Öğrenciler Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

8 Okul Aile Birlikleri Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  
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Tablo 6 Dış Paydaşlar 

S. 

No 

PAYDAġ TÜRÜ KURUMUN 

PAYDAġLA 

ETKĠLEġĠM 

DURUMU 

PAYDAġIN ETKĠSĠ PAYDAġIN ÖNEMĠ 

GÜÇLÜ ZAYIF ÖNEMLĠ ÖNEMSĠZ 

1 Milli Eğitim Bakanlığı Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

2 Ġl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

3 Erzurum Valiliği Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

4 Yakutiye 

Kaymakamlığı 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

5 Atatürk Üniversitesi Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

6 Yakutiye Belediye 

BaĢkanlığı 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

X  X  

7 Sivil Toplum 

KuruluĢları ve 

Sendikalar 

Özel Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

 X X  

8 Hayırseverler Sivil Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

 X X  

9 Medya kuruluĢları Özel Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

 X X  

10 Resmi Kurum ve 

KuruluĢlar (SGK, 

ĠĢkur, Hastaneler, 

Güvenlik, Çevre ve 

Bayındırlık Birimleri 

vs.) 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

 X X  

11 Mahalle ve Köy 

Muhtarları 

Kamu Amaç ve 

Hedeflerin Hayata 

Geçirilmesi 

 X X  
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Yapılan paydaş görüşmeleri, anket çalışmaları ve çalıştaylar, kurum içi ve dışı analiz 

safhasında, SWOT ve PESTLE analizinde kullanılmıştır.  Elde edilen verilerden kurumun güçlü ve zayıf 

yönlerini, sahip olduğu fırsatları ve olası tehditleri belirlemede faydalanılmıştır. Aynı zamanda 

kurumumuzun 2015-2019 dönemi stratejik planda yer vereceği amaç, hedef, faaliyet ve stratejilerin 

belirlenmesinde kullanılacaktır.   

 5. KURUM ĠÇĠ VE KURUM DIġI ANALĠZ 

5.1.1 Beşeri kaynaklar 

 Eğitim-öğretim verileri  

Genel veriler  

Örgün eğitim; belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, 

ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. Örgün eğitimle ilgili genel veriler aşağıda 

verilmiştir.  

1. Öğrenci sayısı: İlçemizde 2013-2014 eğitim öğretim yılı örgün eğitim kurumlarında eğitim 

gören öğrenci sayısı toplam 41.523’tür. 

2. Öğretmen sayısı: Örgün eğitimde görev yapan toplam öğretmen sayısı 2.740’tür.  

Tablo 7 Son üç yıl ilçemizde görev yapan öğretmen sayısı 

Öğretmen Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Okul Öncesi 92 105 103 

Resmi 76 97 97 

Özel 16 8 6 

Toplam İlkokul 1665 849 830 

Resmi İlkokul 1593 813 778 

Özel İlkokul 72 36 52 

Toplam Ortaokul 0 840 875 

Ortaokul --- 800 797 

4.2 Paydaş Görüşmelerinin Değerlendiri lmesi  

5.1 Kurum İçi  Analiz  
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İ.Hatip O.Ok. --- --- 26 

Özel Ortaokul --- 40 52 

Toplam Ortaöğretim 820 883 932 

Genel Ortaöğretim 402 385 421 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 266 264 279 

Din Öğretimi (İ.Hatip Lisesi) 107 182 179 

Özel Lise 45 52 53 

Toplam Öğretmen Sayısı 2.577 2.677 2.740 

 

3. Derslik sayısı 

Tablo 8 Son üç yıl derslik sayısı 

  Derslik Sayıları 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Okul Öncesi 63 68 69 

Resmi Okul Öncesi 63 68 62 

Özel Okul Öncesi - - 7 

Toplam İlkokul 920 720 641 

Resmi İlkokul 878 701 609 

Özel İlkokul 42 19 32 

Toplam Ortaokul - 203 253 

Resmi Ortaokul -- 175 209 

İ.Hatip O.Ok. -- - 16 

Özel Ortaokul -- 28 8 

Toplam Ortaöğretim 441 456 457 

Genel Ortaöğretim 246 247 245 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 104 98 93 

Din Öğretimi (İmam Hatip Lisesi) 69 89 97 

Özel Ortaöğretim 22 22 22 
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4. Derslik, şube, öğretmen ve okul başına düşen öğrenci sayısı 

Tablo 9 Son üç yıl derslik, şube, öğretmen ve okul başına düşen öğrenci sayısı 

OKUL-DERSLİK-ÖĞRETMEN VE ŞUBE BAŞINA DÜŞEN 

ÖĞRENCİ DURUMU  

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

OKUL ÖNCESİ Okul 724 1026 273 

Derslik 34 30 28 

Öğretmen 24 20 19 

Şube 20 22 19 

İLKOKUL Okul 381 231 220 

Derslik 31 21 22 

Öğretmen 17 17 17 

Şube 23 20 21 

ORTAOKUL Okul --- 363 395 

Derslik --- 66 55 

Öğretmen --- 16 16 

Şube --- 25 26 

ORTAÖĞRETİM Okul 533 520 495 

Derslik 30 28 28 

Öğretmen 16 15 14 

Şube 27 23 22 

Genel Ortaöğretim Okul 601 616 589 

Derslik 27 25 24 

Öğretmen 16 16 14 

Şube 25 21 21 

Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim 

Okul 499 469 451 

Derslik 38 35 36 

Öğretmen 17 15 15 

Şube 32 25 24 

 

Okul öncesi eğitim 

Okul öncesi eğitim; isteğe bağlı olarak zorunlu ilköğretim çağına gelmemiş, 3-5 yaş grubundaki 

çocukların eğitimini kapsar. Okul öncesi eğitim kurumları bağımsız anaokulları olarak kurulabildikleri 

gibi, gerekli görülen yerlerde ilköğretim okullarına bağlı ana sınıfları halinde veya ilgili diğer öğretim 

kurumlarına bağlı uygulama sınıfları olarak da açılmaktadır. 

      Okul öncesi eğitimin amacı; çocukların bedensel, zihinsel, duygusal gelişimini ve iyi alışkanlıklar 

kazanmasını, onların ilköğretime hazırlanmasını, koşulları elverişsiz çevrelerden gelen çocuklar için 
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ortak bir yetişme ortamı yaratılmasını, Türkçenin doğru ve güzel konuşulmasını sağlamaktır. Okul 

öncesi eğitim kurumları, bağımsız anaokulları olarak, örgün ve yaygın eğitim kurumları bünyesinde 

uygun fiziksel kapasiteye göre ana sınıfları ve uygulamalı sınıflar olarak açılmaktadır. 2013-2014 

Eğitim öğretim yılında okul öncesi toplam öğrenci sayısı 1.911’dir. 

Tablo 10 son üç yıl okul öncesi eğitim öğrenci sayıları 

  Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Okul Öncesi 

TOPLAM 2.172 2,052 1,911 

Erkek 1,053 1,096 1,032 

Kız 1,019 956 879 

Resmi Anaokulu TOPLAM 188 193 498 

Erkek 98 107 283 

Kız 90 86 215 

Resmi Anasınıfı TOPLAM 1,828 1.793 1.365 

Erkek 970 958 729 

Kız 858 835 636 

Özel Anaokulu TOPLAM 15 - 15 

Erkek 8 - 9 

Kız 7 - 6 

Özel Anasınıfı TOPLAM 58 16 33 

Erkek 26 6 11 

Kız 32 10 22 

Kreş ve Gündüz Bakım 

Evleri 

TOPLAM 83 50 - 

Erkek 51 25 - 

Kız 32 25 - 

Tablo 11 son üç yıl okul öncesi eğitim okullaşma oranı 

Okul Öncesi Eğitim Okullaşma Oranları 

(%) 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

3-5 YAŞ Toplam 22,92 24,32 20,96 

Erkek 23,58 25,12 22,15 

Kız 22,22 23,44 19,72 

4-5 YAŞ Toplam 32,07 34,11 28,55 

Erkek 33,02 35,66 30,40 

Kız 31,07 32,48 26,62 

5 YAŞ Toplam 55,30 40,20 33,54 

Erkek 57,91 40,65 36,25 

Kız 52,59 39,70 30,76 
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İlköğretim Kurumları 

Mecburi ilköğretim çağı 6-13 yaş grubundaki çocukları kapsar. Bu çağ çocuğun 5 yaşını 

bitirdiği yılın eylül ayı sonunda başlar, 13 yaşını bitirip 14 yaşına girdiği yılın öğretim yılı sonunda biter. 

İlköğretimin amacı; her Türk çocuğunun iyi birer vatandaş olabilmesi için, gerekli temel bilgi, beceri, 

davranış ve alışkanlık kazanmasını, millî ahlak anlayışına uygun olarak yetişmesini, ilgi, istidat ve 

kabiliyetleri yönünden hayata ve bir üst öğrenime hazırlanmasını sağlamaktır. 

İlköğretim kurumları; dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokullarından oluşur. 

Ortaokullar ile imam-hatip ortaokullarında lise eğitimini destekleyecek şekilde öğrencilerin yetenek, 

gelişim ve tercihlerine göre seçimlik dersler oluşturulur. İçemizde 2013-2014 eğitim öğretim yılında 

toplam 14.107 öğrenci ilkokulda, 13.810 öğrenci ise ortaokulda eğitim öğretim görmüştür. İlköğretim 

kurumlarında eğitim gören toplam öğrenci sayısı 27.917’dir.  

    Tablo 12 Son üç yıl ilköğretim kurumları öğrenci sayısı 

Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları (İlköğretim 

Kurumları) 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

İlkokul Öğrenci 

TOPLAM 28.207 14.763 14.107 

  Erkek 14.520 7.484 7.167 

  Kız 13.687 7.279 6.940 

Resmi İlkokul TOPLAM 27.393 14.300 13.890 

  Erkek 14.066 7.224 7.049 

  Kız 13.327 7.076 6.841 

Özel İlkokul TOPLAM 814 463 217 

  Erkek 454 260 118 

  Kız 360 203 99 

Toplam 

Ortaokul Öğrenci 

TOPLAM 0 13.425 13.810 

  Erkek 0 6.934 7.049 

  Kız 0 6.491 6.761 

Resmi Ortaokul TOPLAM 0 12.664 12.950 

  Erkek -- 6.519 6.593 

  Kız -- 6.148 6.357 

Yatılı Bölge Ortaokulu TOPLAM 0 0 0 
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  Erkek -- 0 0 

  Kız -- 0 0 

İmam Hatip Ortaokulu TOPLAM 0 298 696 

  Erkek -- 171 376 

  Kız -- 127 320 

Özel Ortaokul TOPLAM 0 463 164 

  Erkek -- 247 80 

  Kız -- 216 84 

     Tablo 13 İlköğretim kurumları net ve brüt okullaşma oranları 

Okullaşma Oranları (%)    2011-2012 2012-2013 2013-2014 

İlkokul 

6-9 yaş Grubu 

BRÜT Toplam 106,49 112,37 114,34 

Erkek 106,94 112,35 113,43 

Kız 106,02 112,39 115,29 

NET Toplam 100,00 100,00 100,00 

Erkek 100,00 100,00 100,00 

Kız 100,00 100,00 100,00 

Ortaokul 

10-13 yaş 

Grubu 

BRÜT Toplam -- 103,71 107,49 

Erkek -- 104,52 107,96 

Kız -- 102,86 107,00 

NET Toplam -- 97,03 99,54 

Erkek -- 97,41 100,00 

Kız -- 96,64 98,96 

 

Merkezi sınav: İlk defa 2013-2014 eğitim öğretim yılında yapılan Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş 

(TEOG) Sınavına ilişkin veriler aşağıdadır.  

Tablo 14 2013-2014 Eğitim öğretim yılı TEOG sınav sonuçları 

TEOG 
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1.SINAV 3327 60,08 41,08 54,15 60,08 36,93 66,22 52,26 

2.SINAV 3317 65,84 41,99 52,82 54,42 46,72 66,82 54,77 
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Tablo 15 2013-2014 I. Dönem Okulların TEOG Ortalamaları 
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28-29 KASIM 2013 ORTAÖĞRETİME GEÇİS SINAVI NOTLARI 
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1 A. Ü. AYDIN DOĞAN ÖZEL ORT. 48 76,53 72,80 87,50 87,18 86,04 72,10 80,36 

2 SABANCI ORTAOKULU 254 69,95 68,24 75,72 76,53 75,83 62,93 71,53 

3 İMKB İNÖNÜ ORTAOKULU 309 58,57 46,95 59,98 68,64 84,44 38,00 59,43 

4 ÖMER NASUHİ BİLMEN ORT. 93 60,23 47,86 61,69 70,34 73,68 40,59 59,06 

5 KÜLTÜR KURUMU ORT. 214 58,79 48,12 64,20 68,99 70,50 41,07 58,61 

6 ŞÜKRÜPAŞA ORTAOKULU 236 59,60 47,40 59,70 67,70 68,60 43,00 57,66 

7 EVRENPAŞA ORTAOKULU  106 54,05 49,12 58,87 63,87 80,09 37,78 57,30 

8 ŞAİR NEF'İ ORTAOKULU 172 53,25 43,00 58,16 65,58 67,87 48,46 56,05 

9 Ç. ŞEHİT BÜLENT KAR. ORT. 19 59,94 49,41 62,63 55,52 68,15 35,00 55,11 

10 Z. FAHRİ FINDIKOĞLU ORT. 105 58,60 43,70 59,03 63,30 66,63 37,30 54,76 

11 ÇAYIRTEPE ORTAOKULU 26 56,27 46,79 54,61 61,34 67,30 32,30 53,10 

12 G. AHMET MUHTAR PAŞA ORT 243 53,77 43,52 56,40 60,88 65,12 37,53 52,87 

13 HİLALKENT 125. YIL ORT. 210 57,40 40,30 55,60 60,60 65,00 36,90 52,63 

14 FAİK GÜNGÖR ORTAOKULU  124 54,08 39,63 55,06 61,79 69,39 32,59 52,09 

15 KOCATEPE ORTAOKULU 244 54,36 42,60 52,11 62,01 67,44 33,60 52,02 

16 GÖRME ENGELLİLER ORT. 5 41,05 31,34 63,00 59,00 74,00 40,00 51,39 

17 EDİP SOMUNOĞLU ORT. 36 54,97 39,96 52,63 56,52 62,94 36,94 50,66 

18 İBRAHİM HAKKI ORTAOKULU 14 57,21 36,11 50,71 55,71 64,28 38,21 50,37 

19 50.YIL ORATOKULU 94 51,15 35,49 54,80 56,97 68,95 33,72 50,18 

20 AHMET YESEVİ ORTAOKULU 114 53,46 38,88 50,09 58,03 63,02 36,01 49,91 

21 GÜZELOVA ORTAOKULU 37 54,05 36,48 52,43 55,54 61,48 32,70 48,78 

22 DUMLU ORTAOKULU 48 53,39 37,73 47,18 57,08 60,93 36,14 48,74 

23 MECİDİYE ORTAOKULU 59 48,38 36,64 66,13 52,81 58,29 29,37 48,70 

24 ERZURUMLU EMRAH ORT. 52 48,60 39,10 48,30 59,70 61,20 33,40 48,38 

25 DADAŞ ORTAOKULU 16 52,27 36,05 44,68 60,00 59,50 34,00 47,75 

26 ATATÜRK ORTA OKULU 56 48,64 28,77 50,98 56,33 66,33 31,16 47,03 

27 23 TEMMUZ ORTAOKULU 104 50,35 31,86 46,84 52,78 60,86 30,57 45,54 

28 UMUDUM ORTAOKULU 23 51,48 32,36 47,82 47,39 59,13 27,17 44,22 

29 ŞEHİTLER ORTAOKULU 64 48,62 30,68 42,06 52,78 58,81 26,67 43,27 

30 M. FEVZİ ÇAKMAK ORT. 76 49,54 33,32 41,18 50,84 54,67 27,76 42,88 

31 GAZİ ORTAOKULU 41 43,88 28,67 43,82 50,00 56,91 30,73 42,33 

32 HALİTPAŞA ORTAOKULU 85 40,37 29,28 41,17 46,88 51,88 28,17 39,62 

YAKUTİYE İLÇE ORTALAMASI 3327 54,15 41,00 55,17 60,08 66,22 36,93 52,26 
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Tablo 16  2013-2014 2. Dönem Okulların TEOG Ortalamaları 
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28-29 NİSAN 2014 ORTAÖĞRETİME GEÇİS SINAVI NOTLARI 
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1 A. Ü. AYDIN DOĞAN ÖZEL ORT. 48 81,14 71,04 84,16 94,89 87,71 81,97 83,48 

2 SABANCI ORTAOKULU 254 73,83 72,91 78,87 89,93 80,82 70,74 77,85 

3 ÖMER NASUHİ BİLMEN ORT. 93 58,34 46,55 60,00 76,98 77,63 55,16 62,44 

4 KÜLTÜR KURUMU ORTAOKULU 215 59,86 49,46 62,54 74,68 74,45 51,55 62,09 

5 ŞÜKRÜPAŞA ORTAOKULU 236 59,00 46,80 61,50 73,80 70,20 55,00 61,05 

6 Ç. ŞEHİT BÜLENT KARATAŞ ORT. 20 62,75 47,75 62,50 69,00 70,00 46,00 59,66 

7 Z. FAHRİ FINDIKOĞLU ORT. 104 57,64 48,60 59,75 72,83 69,90 45,72 59,07 

8 İMKB İNÖNÜ ORTAOKULU 310 55,26 45,29 69,12 71,85 59,62 47,86 58,16 

9 EVRENPAŞA ORTAOKULU 102 54,70 46,37 57,05 69,16 68,82 49,85 57,65 

10 GÖRME ENGELLİLER ORT. 5 39,00 40,00 61,00 76,00 71,00 58,00 57,50 

11 HİLALKENT 125.YIL ORTAOKULU 208 55,30 43,36 55,00 69,90 65,90 48,75 56,36 

12 İBRAHİM HAKKI ORTAOKULU 14 60,35 41,78 50,00 62,50 67,50 54,64 56,13 

13 KOCATEPE ORTAOKULU 244 53,58 46,24 53,70 69,16 67,25 44,72 55,77 

14 DADAŞ ORTAOKULU 16 51,53 39,61 54,23 67,69 63,84 51,25 54,69 

15 DUMLU ORTAOKULU 49 51,63 39,59 49,29 66,02 64,39 53,06 53,99 

16 AHMET YESEVİ ORTAOKULU 111 55,48 40,98 49,10 65,21 64,69 48,06 53,92 

17 ÇAYIRTEPE ORTAOKULU 26 50,96 39,80 55,19 63,07 65,38 43,07 52,91 

18 G. AHMET MUHTAR PAŞA ORT. 243 53,77 43,52 56,40 60,88 65,12 37,53 52,87 

19 GÜZELOVA ORTAOKULU 37 51,48 37,97 49,45 63,24 63,91 47,29 52,22 

20 EDİP SOMUNOĞLU ORT. 37 50,69 37,22 51,24 58,88 69,86 42,57 51,74 

21 ATATÜRK ORTAOKULU 56 49,01 35,12 53,75 64,64 67,14 40,17 51,63 

22 50.YIL ORTAOKULU 93 49,16 37,81 50,20 60,79 66,49 45,29 51,62 

23 ERZURUMLU EMRAH ORT. 51 47,59 39,42 46,58 63,77 64,91 43,79 51,01 

24 MECİDİYE ORTAOKULU 58 50,40 36,10 49,50 58,30 62,40 41,90 49,76 

25 ŞEHİTLER ORTAOKULU 64 47,75 35,97 48,96 58,79 62,95 39,98 49,07 

26 ŞAİR NEF'İ ORTAOKULU 171 44,03 36,18 49,81 61,38 62,93 39,99 49,05 

27 UMUDUM ORTAOKULU 23 45,00 35,86 41,30 57,39 61,52 45,00 47,67 

28 23 TEMMUZ ORTAOKULU 104 47,00 34,00 44,00 59,00 58,00 38,00 46,66 

29 FAİK GÜNGÖR ORTAOKULU 125 44,67 35,22 48,38 58,06 59,67 33,16 46,52 

30 M. FEVZİ ÇAKMAK ORT. 76 46,16 31,80 43,15 49,90 71,70 28,60 45,21 

31 HALİTPAŞA ORTAOKULU 85 40,12 32,81 42,97 50,62 56,25 36,81 43,26 

32 GAZİ ORTAOKULU 39 43,17 28,55 42,96 48,75 56,56 29,68 41,61 

YAKUTİYE İLÇE ORTALAMASI 3317 52,82 41,99 54,42 65,84 66,82 46,72 54,77 
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Ortaöğretim 

Ortaöğretim; ilköğretime dayalı, en az dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren 

genel, mesleki ve teknik öğretim kurumlarının tümünü kapsar.  

Genel Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür kazandırmanın 

yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem yükseköğretime veya geleceğe 

hazırlayan eğitim öğretim sürecidir. 

Mesleki ve Teknik Ortaöğretim 

İlköğretime dayalı en az dört yıllık zorunlu eğitimle öğrencilere genel kültür kazandırmanın 

yanı sıra, ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda yükseköğretime, hem yükseköğretime hem mesleğe 

veya geleceğe ve iş alanlarına hazırlayan eğitim öğretim sürecidir. 

Yakutiye’de 2013-2014 eğitim öğretim yılında toplam 12.868 öğrenci ortaöğretim 

kurumlarında eğitim görmüştür.  

Tablo 17 Son üç yıl ortaöğretim kurumları öğrenci sayısı 

   Örgün Eğitim Öğrenci Sayıları  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam Ortaöğretim 

Öğrenci Sayısı 

TOPLAM 13.317 12.993 12.868 

Erkek 6.927 7.002 6.745 

Kız 6.390 5.991 6.123 

Genel Ortaöğretim TOPLAM 6.612 6.164 5.889 

Erkek 3.214 3.040 2.837 

Kız 3.398 3.124 3.052 

Mesleki ve Teknik  

Ortaöğretim 

TOPLAM 4.307 3.779 3.842 

Erkek 2.601 2.167 2.179 

Kız 1.706 1.612 1.663 

Din Öğretimi  

(İmam Hatip Lisesi) 

TOPLAM 2.183 2.785 2.927 

Erkek 998 1.653 1.627 

Kız 1.185 1.132 1.300 

Özel Genel Lise TOPLAM 215 265 210 

Erkek 114 142 102 

Kız 101 123 108 

Özel Mesleki Lise TOPLAM 0 0 68 

Erkek -- -- -- 

Kız -- -- -- 
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Tablo 18 Ortaöğretim kurumları net ve brüt okullaşma oranları 

Okullaşma Oranları (%)  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Genel 

Ortaöğretim 

BRÜT Toplam 52,56 48,71 46,38 

Erkek 49,66 46,90 43,55 

Kız 55,64 50,62 49,37 

NET Toplam 46,57 43,25 41,63 

Erkek 43,88 41,71 39,32 

Kız 49,43 44,87 44,07 

Mesleki ve 

Teknik 

Ortaöğretim 

BRÜT Toplam 47,96 49,73 51,48 

Erkek 50,62 56,40 56,40 

Kız 45,13 42,67 46,29 

NET Toplam 42,48 43,81 46,51 

Erkek 43,78 48,47 50,03 

Kız 41,10 38,88 42,79 

 

Merkezi sınav 

Merkezi sınavlarda istenilen durumda olmamasına rağmen son yıllarda ciddi iyileĢmelerin 

olduğu görülmektedir   

Ortaöğretim kurumları merkezi sınav sonuçları 

Tablo 19 2011/12/13 Okul LYS Ortalamaları 

SIRA 

NO 

OKULU 2011  

GENEL 

ORTALAMA 

2012  

GENEL 

ORTALAMA 

2013  

GENEL 

ORTALAMA 

1 ÖZEL BĠLKENT LABORATUVAR LĠSESĠ - 319,409 324,586 

2  ERZURUM ANADOLU LĠSESĠ 324,804 295,929 274,769 

3 MECĠDĠYE ANADOLU 293,018 288,678 253,226 

4 HACI SAMĠ BOYDAK ANADOLU LĠSESĠ 259,639 250,867 241,323 

5 ERZURUM LĠSESĠ 261,240 240,74 233,293 

6 GÜZEL SANATLAR LĠSESĠ 190,364 174,898 220,731 

7 KIZ TEKNĠK VE MESLEK LĠSESĠ (Anadolu) 209,937 226,283 211,028 

8 ġÜKRÜPAġA ANADOLU LĠSESĠ 208,824 186,440 193,446 

9 CUMHURĠYET ANADOLU LĠSESĠ 192,158 186,036 174,800 

10 HĠLALKENT LĠSESĠ 205,866 181,631 178,399 
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11 NENEHATUN KIZ ANADOLU LĠSESĠ 224,510 206,926 198,596 

12 ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 192,460 166,236 186,255 

13 ATATÜRK TEKNĠK ve ENDÜSTRĠ  MESLEK LĠSESĠ (Anadolu teknik 

Lisesi) 
180,353 173,007 170,813 

14 ERZURUM SAĞLIK MESLEK LĠSESĠ 182,969 173,213 192,270 

15 ATATÜRK TEKNĠK ve ENDÜSTRĠ  MESLEK LĠSESĠ (Anadolu 

Meslek Lisesi ) 
171,946 192,120 160,226 

  HASANĠ BASRĠ ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ  - 152,630 191,438 

16 ATATÜRK ANADOLU LĠSESĠ 200,842 173,276 172,926 

17 ATATÜRK TEKNĠK ve ENDÜSTRĠ  MESLEK LĠSESĠ (Teknik Lisesi ) 153,558 173,510 151,176 

  TĠCARET MESLEK LĠSESĠ (Ticaret Kısmı) 156,027 141,435 161,488 

  TĠCARET MESLEK LĠSESĠ (Anadolu) 172,890 165,840 182,481 

  ATATÜRK TEKNĠK ve ENDÜSTRĠ  MESLEK LĠSESĠ (Endüstri 
Meslek Lisesi) 

170,473 173,362 149,972 

  KIZ TEKNĠK MESLEK LĠSESĠ (Düz) 179,147 158,220 156,346 

18 RABĠA HATUN KIZ ĠMAM HATĠP LĠSESĠ - - 154,876 

19 ÖZEL EĞĠTĠM MESLEK LĠSESĠ - - - 

20 CUMHURĠYET KIZ TEKNĠK VE MESLEK LĠSESĠ - - - 

 
 

         Tablo 20 2014 YGS Okul Ortalamaları 

S. 
N. 

OKUL ADI : GENEL 

1 ÖZEL BĠLKENT LABORATUVAR LĠSESĠ 377,32 

2 ERZURUM ANADOLU LĠSESĠ 274,67 

3 MECĠDĠYE ANADOLU LĠSESĠ 238,45 

4 HACI SAMĠ BOYDAK ANADOLU LĠSESĠ 227,71 

5 ERZURUM LĠSESĠ 227,60 

6 NENEHATUN KIZ ANADOLU LĠSESĠ 216,39 

7 HASAN BASRĠ ANADOLU ĠMAM-HATĠP LĠSESĠ 197,08 

8 ġÜKRÜPAġA ANADOLU LĠSESĠ 187,32 

9 MERKEZ ANADOLU TĠCARET LĠSESĠ 174,70 

10 ATATÜRK ANADOLU LĠSESĠ 173,64 

11 ERZURUM ANADOLU ĠMAM HATĠP LĠSESĠ 172,79 

12 HĠLAKENT ANADOLU LĠSESĠ 172,71 

13 ANADOLU SAĞLIK MESLEK LĠSESĠ 172,55 
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14 MERKEZ TĠCARET MESLEK LĠSESĠ 171,59 

15 RABĠA HATUN KIZ ANADOLU ĠMAM-HATĠP LĠSESĠ 167,55 

16 GÜZEL SANATLAR LĠSESĠ 166,61 

17 CUMHURĠYET ANADOLU LĠSESĠ 166,26 

18 ATATÜRK TEKNĠK VE ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ (ANADOLU  TEKNĠK LĠSESĠ) 164,86 

19 ANADOLU KIZ TEKNĠK VE MESLEK LĠSESĠ 160,69 

20 KIZ TEKNĠK VE MESLEK LĠSESĠ 160,25 

21 CUMHURĠYET KIZ TEKNĠKVE MESLEK LĠSESĠ 154,67 

22 ATATÜRK TEKNĠK VE ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ (ANADOLU  MESLEK LĠSESĠ) 153,17 

23 ATATÜRK TEKNĠK VE ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ (TEKNĠK  LĠSE) 152,99 

24 ATATÜRK TEKNĠK VE ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ (ENDÜSTRĠ MESLEK LĠSESĠ) 151,10 

  YAKUTİYE ORTALAMASI 190,945 

 
 

               Tablo 21 Geçmiş Yıllar Üniversite Yerleştirme Oranları 
 

 
 

KURUMLAR 

2011-2012 2012-2013 

MEZ. YERLEġ. %ORAN MEZUN YERLEġ. %ORAN 

1 Açık Ortaöğretim Lisesi --- --- --- --- ---  

2 Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 43 0 0 42 0 0 

3 Atatürk Lisesi 149 24 16,11 99 28 28,28 

4 Anadolu Atatürk Meslek Lisesi 51 21 41,18 44 25 56,82 

5 Anadolu Atatürk Teknik Lisesi 93 55 59,14 71 32 45,07 

6 Atatürk Teknik Lisesi 21 12 57,14 19 14 73,68 

7 Atatürk Teknik ve Endüstri 
Meslek Lisesi 

115 74 64,35 130 90 69,23 

8 Cumhuriyet Lisesi 53 9 16,98 61 9 14,75 

9 Erzurum Anadolu Lisesi 119 50 42,02 121 46 38,02 

10 Erzurum İmam Hatip Lisesi 83 34 40,96 135 52 38,52 

11 Erzurum Lisesi 258 128 49,61 208 104 50 

12 Erzurum Özel Eğitim Meslek 
Lisesi  

16 0 0 13 1 7,69 

13 Erzurum Sağlık Meslek Lisesi  100 71 71 127 76 59,84 

14 Hacı Sami Boydak Anadolu Lisesi  44 18 40,91 68 30 44,12 

15 Hilalkent Lisesi 67 26 38,81 124 30 24,19 
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16 Kız Teknik ve Meslek Lisesi  106 44 1,51 257 90 35,02 

17 Anadolu Kız Teknik ve Meslek 
Lisesi 

28 12 42,86 27 17 62,96 

18 Mecidiye Anadolu Lisesi 125 72 57,60 145 58 40 

19 Nene Hatun Kız Lisesi 340 132 32,82 310 111 35,81 

20 Şükrü Paşa Lisesi  198 51 25,76 207 60 28,99 

21 Ticaret Meslek Lisesi 67 746 68,66 82 60 73,17 

22 Anadolu Ticaret Meslek Lisesi 47 32 68,09 49 30 61,22 

23 Yakutiye Anadolu İmam Hatip 
Lisesi 

77 40 51,95 83 51 61,45 

24 İşitme Engelliller Özel Eğitim 
Meslek Lisesi 

---- ---- ---- ---- ---- ---- 

 

 

Tablo 22 2014 Üniversite Yerleştirme Sayıları 
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1 ERZURUM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 139 137 70 
2 HAMİDİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLULİSESİ 109 109 53 
3 ŞÜKRÜPAŞA ANADOLU LİSESİ(GENEL LİSE) 159 176 68 
4 MECİDİYE ANADOLU LİSESİ 119 119 44 
5 ERZURUM LİSESİ 188 204 115 
6 RABİA HATUN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 30 29 14 
7 HASAN BASRİ ANADOLU İMAM-HATİP LİSESİ 89 89 59 
8 CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 54 52 10 
9 ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (Anadolu 

Teknik Lisesi) 
79 79 48 

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (Anadolu 
Meslek Lisesi) 

28 28 21 

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (Teknik Lisesi) 23 23 9 
ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (Endüstri 
Meslek Lisesi) 

122 113 67 

10 CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 69 70 40 
11 YAKUTİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (ANADOLU) 62 65 31 

YAKUTİYE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (DÜZ) 74 97 45 
12 HACI SAMİ BOYDAK ANADOLU LİSESİ 87 87 50 
13 ERZURUM ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 184 15 74 
14 İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT LABORATUAR LİSESİ 46 46 40 
15 YAKUTİYE GÜZEL SANATLAR LİSESİ 50 50 6 
16 HLALKENT ANADOLU LİSESİ 108 108 26 
17 ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 107 122 38 
18 NENEHATUN KIZ ANADOLU LİSESİ 324 338 182 
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19 ERZURUM ANADOLU LİSESİ 114 114 53 
20 ERZURUM ÖZEL EĞİTİM MESLEK LİSESİ 14 5 0 

YAKUTİYE İLÇE MEM TOPLAMI 2378 2275 1163 

 

 

Ulusal/uluslararası bilimsel etkinliklere (yarışma, olimpiyatlar, bilimsel etkinlikler v.b)katılan öğrenci 

sayısı ve oranı (İlköğretim) 

Tablo 23 Ulusal ve Uluslar Arası Yarışmalara Katılım 

  

 

 Hayat boyu öğrenme 

Eğitim ve öğretim hizmetlerini hayat boyu devam edecek şekilde yaygınlaştırmak amacıyla 

politikalar oluşturmak, bunları uygulamak, izlemek ve değerlendirmek Bakanlığımız Hayat Boyu 

Öğrenme Genel Müdürlüğünün görevleri arasında yer almakta olup bu görevi illerde de Hayat Boyu 

Öğrenme Hizmetleri birimleri ve Halk Eğitim Merkezleri, Mesleki Eğitim Merkezleri aracılığı ile 

yürütmektedir. Hayat Boyu Öğrenme kapsamında en önemli veri ise Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım 

Oranıdır. Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım Oranları TUİK tarafından yapılan Hane Halkı İş Gücü Anketi 

mikro verisi kullanılarak EUROSTAT tarafından hesaplanmaktadır. Bu göstergenin hesaplanmasında 

25-64 yaş grubunda olan ve son 4 hafta içinde herhangi bir ders aldınız mı veya örgün eğitimi dışında 

bir kurs, seminer, panel ve konferansa katıldınız mı? Şeklindeki soru ile tespit edilmektedir.   

 

 

 

ULUSAL/ULUSLAR ARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE (YARIŞMA, OLİMPİYATLAR, BİLİMSEL 

ETKİNLİKLER v.b) KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI ORANI 

DÖNEM İLKOKUL ORTAOKUL 

U
LU

SL
A

R
 A

R
A

SI
 B

İL
İM

SE
L 

ET
K

İN
LE

R
E 

K
A

TI
LA

N
 Ö

Ğ
R

EN
C

İ 

SA
Y

IS
I 

U
LU

SA
L 

B
İL

İM
SE

L 
ET

K
İN

LE
R

E 

K
A

TI
LA

N
 Ö

Ğ
R

EN
C

İ S
A

Y
IS

I 

TO
P

LA
M

 Ö
Ğ

R
EN

C
İ S

A
Y

IS
I 

O
R

A
N

I 

U
LU

SL
A

R
 A

R
A

SI
 B

İL
İM

SE
L 

ET
K

İN
LE

R
E 

K
A

TI
LA

N
 Ö

Ğ
R

EN
C

İ 

SA
Y

IS
I 

U
LU

SA
L 

B
İL

İM
SE

L 
ET

K
İN

LE
R

E 

K
A

TI
LA

N
 Ö

Ğ
R

EN
C

İ S
A

Y
IS

I 

TO
P

LA
M

 Ö
Ğ

R
EN

C
İ S

A
Y

IS
I 

O
R

A
N

I 

2013-2014 - 10 14.107 0,07 - 60 13.810 0,4 
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       Tablo 24 İlçe geneli açılan kurslar ve bu kurslara katılan kursiyer sayısı 

 

KURSLAR 

 

2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 
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Okuma Yazma 43 428 13 151 28 305 32 405 GENEL 

GENEL 
KURSLAR 

24 356 10 55 154 3912 158 4026 GENEL 

Muhtelif Kurslar 439 7147 205 3658 108 2471 124 2642 MUHTELĠF 

TOPLAM 506 7931 228 3864 290 6688 314 7073  

 

          Tablo 25 Genel Kurslar 

Dekoratif Ahşap 
Süsleme 

Türk Halk Oyunları Osmanlıca 

Ebru Enstrüman 
Öğretimi 

Hüsnü – Hat 

Çini işlemeci-Çinici Bağlama Arapça 
Takı Tasarımı Gitar Rusça 
Spor Kursları Keman Almanca 
Satranç Ney İngilizce 
Buz Pateni Kursu Diksiyon Aile Eğitimi Kurs Programı  

(0-18YaşÇocuğu Olan Ailelere) 
Avcı Eğitimi Kursu Minyatür Tekvando 
Boks Tezhip Güreş 
Karate Uygulamalı Tiyatro Kick Boks  
SBS kursları   

 

  Tablo 26 Mesleki ve Teknik Kurslar 

KARMA ERKEK KADIN 

Bilgisayar Operatörlüğü Kalorifer Ateşçisi Kadın Üst Giysileri Dikimi 

Grafik ve Animasyon Tel Kırma Kadın İç Giysileri Dikimi 

Web Tasarım Kurdele İşi Düz Dikiş Makineci 

Bilgisayar Destekli 

Muhasebe 
Çocuk Bakım Elemanı Çeyiz Ürünleri Hazırlama 

Temel Sekreterlik 

Hizmetleri 
 Evde Çocuk Bakımı Overlok Makineciliği 

Hızlı Klavye Kullanımı  Danışma Görevlisi Geleneksel El Nakışları 

Yönetici Asistanı Kantin ve Açık Alan İşletmeciliği Makine Nakışları 

DanıĢma Görevlisi Tur Animatörü Makinede Türk İşlemeleri 
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Sekreterlik Reyon Görevlisi Ev Tekstili Ürünleri Hazırlama 

 Rezervasyon Elemanı Trikotaj-1 ve Trikotaj-2 

 Satış Görevlisi Dekoratif Ev Tekstili 

 Reyon Şefi Çocuk Gösteri Giysileri Dikimi 

  Kasa Şefi  

 Kalorifer Ateşçisi  

 

5.1.2 Mali kaynaklar 

Eğitim toplumun tamamını yakından ilgilendiren bir kavramdır. Ülkemizin geleceği mevcut 
eğitim sistemimizin kalitesine bağlıdır. Bu nedenle eğitime yeteri kadar kaynak sağlanması hem 
devletin hem de vatandaşın görevidir. 
Yakutiye ilçesinin hem örgün hem de yaygın eğitiminden sorumlu olan kurumumuzun;  

Başlıca Gelir Kaynakları Şunlardır 
 Merkezi yönetim bütçesi,  
 Özel idare gelirleri,  
 Kantin  
 Spor salonları gibi kaynakların payları oluşturmaktadır.  
 Bunun yanında diğer kuruluşlarla yapılan ikili protokol ve hayırsever vatandaşlarımızın katkısı 

da önemli mali kaynaklarımızdandır. 
Başlıca Kurum Giderlerimiz İse Şunlardır 
 Personel Harcamaları (Maaş, Ekders, Geçici ve Sürekli Görev Yollukları, 

Hastane ve Eczane Giderleri, Yiyecek ve Giyim Yardımı) 
 Enerji Giderleri (Elektrik, Doğalgaz, Su, Kömür, Akaryakıt) 
 İnşaat Giderleri 
 İnşaat Bakım Onarım Giderleri 
 İletişim Giderleri (Posta, İnternet, Telefon Giderleri) 
 Taşıt Bakım Onarım Giderleri 
 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 Büro Mefruşat Giderleri 
 Kırtasiye Giderleri 
 Sigorta Giderleri 

 

5.1.3 Teknolojik durum 

 Taşınır mal kayıtları  

 Müdürlüğümüz okul ve kurumlarımızın teknolojik altyapısının güçlendirilmesi için elinden 
gelen çabaları göstermektedir. İlçemiz genelinde Bilgisayar Teknolojisi Sınıf Sayısı olup ilçe 
genelinde 18 uydu ve 87 si Adsl olmak üzere 95 okulda internet bağlantısı mevcuttur. 2009-
2010 Yılları arasında okul ve kurumlarımıza 8279 bilgisayar, 786 projeksiyon cihazı ve 593 
fotokopi makinası dağıtımı yapılmıştır. 
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Tablo 27 Teknolojik Durum 

Adsl internet 
bağlantısı 

Dial-up(telefon) 
internet bağlantısı 

Uydu internet 
bağlantısı 

Kablo tv. 
Üzerinden 
internet 

Framerelay İnternet 
başvurusu olan 
 

101 ----     6 ---- ---- ----- 

      

PC LAPTOP YAZICI TARAYICI Çok 
Fonksiyonlu 

yazıcı 

 
Renklı Yazıcı 

21 12    18   7          2           1 

 

• Fatih Projesi 

İlimizde Fatih Projesi kapsamında çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca müdürlüğümüz hızlı 

internet için alt yapı çalışmalarını sürdürmektedir. Bu kapsamda okullarımızda alt yapı çalışmalarının 

büyük bir hızla devam etmektedir. 

 Fatih Projesi kapsamında 2014 yılında 11 tane orta öğretim kurumumuza 2863 tane tablet 

dağıtılmıştır. Dağıtılan tabletlerin 481 tanesi öğretmenlere 2382 tanesi öğrencilere dağıtılmıştır. 

 

      Tablo 28 Dağıtılan Tablet Sayısı 

      

  

  

  

 

 Taşımalı eğitim ile ilgili veriler 

Taşımalı Eğitim: İlkokul, ortaokul veya imam-hatip ortaokulundan herhangi biri bulunmayan 

veya eğitim ve öğretime kapalı olanlar ile birleştirilmiş sınıf uygulaması yapan ilkokullardaki 

öğrencilerin seçilen merkezlerdeki ilköğretim kurumlarına günü birlik taşınarak eğitim ve öğretim 

görmelerini sağlamak amacıyla yapılan uygulamayı ifade etmektedir.  

         Tablo 29 Taşımalı Öğrenci Durumu 

TAġIMALI EĞĠTĠM 2012-2013 2013-2014 

Taşımalı eğitime 

katılan öğrenci oranı 

(%) 

İlkokul 1,95 1,87 

Ortaokul 1,95 1,87 

Ortaöğretim 0,24 0,38 

Resmi yurt/pansiyonların kapasite kullanım 

oranları (%) 

70 68 

 

Tablet Dağıtılan Okul Dağıtılan Tablet Sayısı 

(Öğretmen) 

Dağıtılan Tablet 

Sayısı (Öğrenci) 

Toplam 

11 Ortaöğretim Okulu 481 2382 2863 
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 İnşaat ve emlak hizmetleri 

İnşaat ve Emlak Hizmetleri Bölümü temel görevleri Millî Eğitim Bakanlığı İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği’nin 22.maddesi ile belirlenmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından tahsis 

edilen ödenekler doğrultusunda yatırım programına alınan yatırımlar, ilgili Kaymakamlıkların teklifleri 

doğrultusunda yapılan Eğitim Denetmenleri incelemesi sonucu düzenlenen raporlar ile yerleşim 

yerinin yapılaşma durumu ve ihtiyaçları ile TÜİK tarafından belirlenen nüfus artışı dikkate alınarak 

yapım programına alınmaktadır. Yapımı planlanan yatırımlar; Milli Eğitim Bakanlığınca okul öncesi, ilk 

ve ortaöğretimde okullaşma oranıyla normal öğretim yapılması ve derslik başına 24 öğrenci hedefine 

ulaşılması amacıyla uygulamaya konulmaktadır. İlçemizde kademelerine göre okul sayıları tabloda 

verilmiştir. 

 

           Tablo 30 Kurum Türü ve Sayıları 

KURUM TÜRÜ KURUM SAYISI 

ANAOKULU (Resmi) 6 

ÖZEL ANAOKULU 1 

İLKOKUL 42 

İLKOKUL - ORTAOKUL 17 

ÖZEL İLKOKUL - ORTAOKUL 1 

ORTAOKUL 15 

ORTAÖĞRETİM  OKULU 19 

ÖZEL ORTAÖĞRETİM OKULU 1 

DİĞER KURUMLAR 5 

TOPLAM 107 

 

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu 51.maddesi; ‘Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına 

ait bina ve tesisler çevrenin ihtiyaçlarına ve uygulanacak programların özelliklerine göre Millî Eğitim 

Bakanlığınca plânlanır ve yaptırılır’ hükmü yer almaktadır. Bu maksatla her yıl Bakanlık bütçesine 

belirli miktarda ödenek konmaktadır. Ayrıca ‘Arsa temini ile okul bina ve tesislerin yapım ve 

donatımında, Devletin azamî imkânlarının kullanılması yanında vatandaşların her türlü 

yardımlarından da yararlanılır ve yardımlar teşvik edilir ve değerlendirilir’ denilmektedir. 
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Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi genel bütçeden en fazla pay alan Bakanlık bütçelerinden biri 

olduğu bilinen bir gerçektir. Ancak Milli Eğitim Bakanlığı 2012 Faaliyet raporuna göre Bakanlık 

bütçesinin büyük bir kısmı personel ödemelerine ayrılmakta olup okul ve kurumlarının bakım, onarım 

ve donatımın giderleri ile yeni yapılacak okulların inşasında kullanılmak üzere “06 Sermaye Giderleri” 

harcama kaleminde toplam bütçenin % 6,53’ü kullanılmıştır. Bunun dışında okul ve kurumların fiziki 

ihtiyaçlarının giderilmesinde Toplu Konut İdaresi, Belediyeler vb. kamu kurumları ve hayırsever 

katkıları da mevcuttur.  

 

 

Tablo 31 2014 Onarımı Yapılan Okullar 

 

 

 

SIRA  OKULUN ADI YAPILAN ĠġLEM 

1 Ahmet Yesevi Ortaokulu Genel Onarım 

2 Altınbulak İlkokulu/Soğucak Genel Onarım 

3 Dadaş Ortaokulu Genel Onarım 

4 Edip Somunoğlu İlkokulu Genel Onarım 

5 Erzurum Lisesi Genel ve Çatı Onarımı 

6 Erzurum Anadolu Lisesi Genel Onarım 

7 Gazi ve Mecidiye Ortaokulu Genel Onarım 

8 Hasan Basri Anadolu İmam Hatip Lisesi Genel Onarım 

9 Kırmızıtaş İlkokulu Genel Onarım 

10 Kız Teknik ve Meslek Lisesi Genel Onarım 

11 Kocatepe İlkokulu Elektrik Tesisat Onarımı 

12 Kültür Kurumu İlk/Ortaokulu Genel Onarım 

13 Nenehatun Kız Anadolu Lisesi Genel Onarım 

14 Ortadüzü İlkokulu Genel Onarım 

15 Ömer Nasuhi Bilmen İÖO Genel Onarım 

16 Özel Eğitim Uygulama Merkezi Genel Onarım 

17 Şair Nefi Ortaokulu Genel Onarım 

18 Şükrüpaşa İlk ve Ortaokulu Genel Onarım 

19 Ticaret Meslek Lisesi Genel Onarım 

20 Tatbikat ve Çayırtepe İÖO Kalorifer Tesisat Onarım 
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5.2 SWOT Analizi  

Müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleriyle karĢılaĢılabileceği fırsat ve tehditlere iliĢkin 

analizleri müdürlüğümüz bölümlerinden gelen veriler, personel paydaĢ anketi ile MEB TaĢra TeĢkilatı 

Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Projesi'nde yer alan Öz değerlendirme kriterlerine göre 

yapılmıĢtır. Yakutiye Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Nihai GZFT analizi aĢağıdaki gibidir. 

 

Tablo 32 SWOT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLERĠMĠZ 
 

 Sınıf mevcutlarımızın istenilen düzeyde olması, 
 Okullarda teknoloji sınıflarının varlığı, 
 Öğretmen ihtiyacının karşılanabilmesi 
 Kurum iş görenleri ile iletişimin kısa sürede sağlanabilir olması, 
 Okul öncesi eğitime destek verilmesi ve okul öncesi eğitimde okullaşma oranının yıldan 

yıla artması, 
 İlçemizde özel okulların olması, 
 Müdürlüğümüzün yerel projelere önem vermesi, 
 Halk eğitim merkezimizin eğitim-öğretime yönelik çalışmalarının üst düzeyde olması, 
 Yaygın eğitim faaliyetleri ile zorunlu eğitim dışına çıkan vatandaşların sosyal ve kültürel 

yönden yetiştirilmeleri, 
 İlçemizde çeşitli statülerde olan ortaöğretim kurumlarının bulunması, 
 Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen faaliyetlerin başarıya ulaşma 

oranının yüksek olması, 
 İlçemizde bulunan meslek liselerinin donanım ve nitelik bakımından iyi durumda olması, 
 Öğretmenlerin çoğunun genç olması ve istekli olmaları  
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerinin sorunların çözümü için çaba göstermeleri, 
 Okul yönetici ve öğretmenlerin ihtiyaç duyduklarında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yöneticilerine ulaşabilmeleri, 
 Araç gereç ve teknolojik donanımın güçlü olması ve yaygın olarak kullanılması,  
 E-yazışma modülünün etkin olarak kullanılması, 
 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü binasının merkezde bulunması, 
 Kültür sanat ve sportif faaliyetlere önem verilmesi, 
 Genç ve dinamik bir nüfus ve öğrenci potansiyelinin olması, 

 

 

ZAYIF YÖNLERĠMĠZ 

 
 Yazışmalardaki bürokrasinin istenen seviyeye çekilememesi, 
 Personel eksikliği 
 Öğretmen sirkülâsyonunun çok yoğun olması, ilçemize ilk atamadan çok sayıda öğretmen 

atanması ve bunların stajyerliklerinim kalkmasıyla başka illere tayin olması, 
 Birleştirilmiş sınıfların bulunması, 
 Anaokulu sayısının yetersiz oluşu, 
 Anasınıfı açmak için ilköğretimlerde fiziki altyapının yetersiz olması, 
 Okullarda sosyal faaliyetlerin az olması, 
 İkili öğretim yapan okul sayısının fazla olması, 
 Okul aile birliklerinin aktif çalışmaması, 
 Ödüllendirmenin yetersiz olması, 
 Velilere yönelik seminerlerin yeterli olmaması, 
 Ekonomik açıdan farklı seviyede okulların bulunması, 
 Rehberlik faaliyetlerinin istenilen düzeyde olmaması,  
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 Okuma alışkanlığının az olması, 
 Kurumun halkla ilişkiler biriminin olmaması 
 Personelin dilek ve temennilerinin yeteri kadar dikkate alınmaması 
 Personelin hizmet içi eğitimine yeteri kadar destek verilmemesi ve personelin bu konudaki 

taleplerinin dikkate alınmaması 
 Paydaşlara iş ve işlemlerin yeteri kadar anlatılamaması 
 Bazı kurumlarda derslik sayısının yetersiz oluşu 
 Kurumların ihtiyaçlarının tam olarak karşılanamaması 
 Ödüllendirme sisteminin tam olarak çalışmaması 
 Sosyal faaliyetlerden tüm öğrencilerin faydalanamaması 
 Kurumlarda engelliler için yeterli alt yapının oluşturulamaması 
 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler için yeterli mekânın olmayışı 
 Avrupa Birliği ve yerel projelerden yeteri kadar faydalanılamaması 
 Kurum binasının ihtiyaca cevap veremeyecek durumda olması 
 Kurum personeline bilişim alanında yeteri kadar hizmet içi eğitim verilmemesi 
 Kurum personeline yönelik servis ve öğlen yemeği hizmetinin olmaması 
 Kurum içinde temizlik hizmetinin istenilen seviyede olmaması 

 Kurum personelinin düzenli aralıklarla toplantı yapmaması 

 
FIRSATLAR 

 

 İlimizin sağlık ve eğitimde bölgenin lideri konumunda olması, 
 Türkiye'nin en köklü üniversitelerinden biri olan Atatürk Üniversitesi'nin ilimizde olması, 
 İlimizin yeniliklere ve teknolojik gelişmelere açık olması, 
 Palandöken Kayak Merkezinin olması 
 İlimizin bölgesinde gelişmiş bir il olması 
 İlçemizin tarihi ve turistik açıdan zengin olması 
 Uluslararası Hava Limanının olması 
 9.Kolordunun ilçemizde bulunması 
 Genç nüfusun varlığı 
 Çok geniş bir alanda özellikle eğitimle ilgili çok sayıda Avrupa Birliği ve yerel kaynakların 

olması 
 Madde bağımlılığının az olması 
 Parçalanmış aile sayısının az olması 
 İlçe merkezinde ulaşımın kolay olması 
 Toplumun eğitime olumlu bakış açısı 
 Sosyal Yardımlaşma Vakfınca ihtiyaç sahibi ailelere eğitim yardımlarının yapılıyor olması. 
 Eğitimle ilgili özel teşebbüsün bulunması 
 Eğitime ailelerin verdiği önemim her geçen gün artması, 
 AB projelerine katılma olanağı 
 Bakanlığın okul öncesi eğitimine önem vermesi ve yaygınlaştırmak istemesi 
 Eğitime destek kampanyalarına paydaşların ve vatandaşların ilgi göstermesi ve destek 

vermesi 
 Merkezi sınavların çoğunun ilçemizde yapılıyor olması 
 Meslek liselerinin olması 
 E-okul ve Mebbis projelerinin kullanılması ve bunların bakanlığın desteğinde olması 
 İlçemizin merkezi bir ilçe olması 
 Ulaşım sıkıntısının olmaması 
 Milli Eğitim Bakanlığı’nın gelişime ve değişime açık olması 
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TEHDĠTLER 
 

 Şiddet içerikli programların ve haberlerin yayınlanması ve gençliğe kötü örnek teşkil 
edecek kahramanlıkların oluşumu 

 Sürekli değişen yönetim kadroları 
 Her kademedeki yönetimlere politik ve kişisel baskıların olması 
 İnternet kafe ve eğlence merkezlerinin çokluğu ve denetimsizliği 
 Sosyal tesislerin yetersizliği 
 İlçe nüfusunun göç vermesi 
 Eğitim seviyesinin düşük olması 
 Sivil toplum örgütleri, kurumlar ve medyanın eğitime yeteri kadar destek vermemesi 
 Çarpık kentleşme 
 Mahalleler arası sosyo-ekonomik ve kültürel farklılıklar, gelir dağılımındaki dengesizlikler 
 İklim şartlarından kaynaklanan olumsuzluklar 
 Eğitim öğretimin kış mevsimine denk gelmesi ve kış mevsiminin normalden daha uzun 

olması. 
 Bilinçsiz teknoloji kullanımı 
 İlçemizin geniş bir yüz ölçümüne sahip olması ve kırsal alanın fazlalığı.  
 Gençlerde kültürel yozlaşmanın olması  
 Aile eğitiminin yetersiz olması 
 Hayırsever vatandaşların eğitime yeteri kadar destek vermemesi 
 Sık sık yasal değişikliklerin olması 
 Bütçe kısıntıları 
 Herhangi bir hedefi olmayan öğrenci sayısının çok olması 
 Milli ve manevi değerlerin yeteri kadar aktarılamaması 
 İlçedeki yetersiz imar planı 
 Zararlı alışkanlıkların küçük yaşlara kadar inmesi ve madde bağımlılığının giderek yayılması 
 Sınav odaklı eğitiminin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkisi 
 Velilerin okullara karşı olan ilgisizliği 
 Toplumsal duyarsızlık 
 İlçede yeterli iş olanaklarının olmaması 
 Okul servislerinin denetimsiz oluşu 
 Okul bahçelerinin, yeşil alanların ve sosyal donatı alanlarının yetersiz oluşu 
 Okulların gece ve gündüz güvenliğinin sağlanması için gerekli personelin bulunmaması 
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 6. GELĠġĠM ALANLARI 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  
* Okullaşma oranları  

* Devamsızlık durumu  

* Üst öğrenim kurumlarına geçiş  

* Kız çocuklarının okullaşması ile ilgili faaliyetler  

* Öğrenci nakilleri, yeni kayıt oranları,  

* Taşımalı eğitim  

* Hayat boyu öğrenmeye katılım  

* Halk eğitim kursları ve faaliyetleri  

* Okuma yazma kursları, beceri ve hobi kursları  

* Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım  
 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  
* Akademik başarı  

* Merkezi sınavlarda Türkiye ortalamasına göre karşılaştırma  

* Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlere katılım  

* Ulusal ve uluslararası projelere katılım ve başarı  

* Kitap okuma ile ilgili hedefler  

* Okul dönüşümleri ile ilgili planlamalar  

* Mesleki eğitimle ilgili alan planlaması  

* Özel öğretim kurumlarının payının artırılması  

* Özel öğretim kurumlarının denetim ve rehberlik faaliyetleri  

* Özel öğretim kurumlarının niteliğini artırmak  

* Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özel öğretim imkânlarından yararlanmasının sağlanması  

* Özel öğretim kurumlarının çeşitlendirilmesi  

* Özel kurslar ve etüt merkezlerinin nitelik ve niceliği  

* Rehberlik araştırma merkezlerinin niteliği ve niceliği ile ilgili faaliyetler  

* Bilim sanat merkezleri  

* Mobil rehberlik imkânlarının geliştirilmesi  

* Özel eğitime muhtaç öğrenci sayısının belirlenmesi, alt yapı imkânları  

* Şiddet, madde bağımlılığı gibi konularda yapılacak faaliyetler  

* Özel eğitime katılan öğrencilerin ve velilerin memnuniyetleri  

* Özel eğitim kurumlarının niteliğini artırmaya yönelik faaliyetler ve denetim  

* Özel eğitime katılan öğrencilerin sosyal ve kültürel aktivitelere katılımları  

* Merkezi sınavlarla ilgili eğitim ve rehberlik faaliyetleri, aile ve öğrenci eğitimleri,  

* Aile danışmanlığı, bireysel rehberlik ile ilgili faaliyetler  

* Özel eğitim öğrencilerine yönelik mesleki rehberlik  

* Ebeveyn eğitimleri  
* Değerler eğitimi  
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TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE  
* Derslik başına, sınıf başına düşen öğrenci sayıları  

* Yeni okul ve derslik ihtiyaçları  

* Onarım, tadilat vb. faaliyetler  

* Spor salonu, okuma salonu, okul bahçeleri, lojman, kütüphane vs. eğitime destek yapıları  

* Okulların bilgisayar ve teknolojik alt yapı (internet bağlantı) durumu  

* Fatih projesi  

* Diğer kamu kurum destekleri  

* Eğitim teknolojileri ve kullanımı  

* Su, doğalgaz, elektrik ile ilgili problemler  

* Kurumumuzun diğer kurumlarla ve sektörlerle işbirlikleri  

* Özel eğitim ve rehberlik faaliyetlerine katılım,  

* Öğretmenler için işbaşında eğitim ve denetim hizmetleri ile rehberlik faaliyetleri  

* Kurum personelinin memnuniyet, motivasyon, etkinliğini ve verimliliği ile ilgili faaliyetler  

* Kurum personelinin (yönetici, öğretmen ve diğer personelin) hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının 
giderilmesine yönelik faaliyetler  

* Kurum imkânları ve özlük hakları  

* Evrak kayıt, resmi yazışma ve DYS  

* Kurumun, okulların ulusal ve uluslararası projelerden yararlanmasına yönelik faaliyetler  

* Stratejik planlama ve toplam kalite yönetim sistemi  

* Kalite belgesi  

* Atama ve yer değiştirme,  

* Öğretmen sirkülâsyonunu azaltıcı önlemler  

* Kurum gelir ve giderleri  

* Hizmetlerin etkililiğini artırma, vatandaş memnuniyetini sağlama,  

* Bilgi edinme, şeffaflık, ulaşılabilirlik (web sitesi, telefon, e-mail), sosyal medya ve görünürlük 
faaliyetleri  

* Taşınır ve taşınmazlar  

* Arşiv  

* Ücretsiz ders kitapları  
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 C. GELECEĞE YÖNELĠM 
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MİSYON 

İlçemizde yaşayan bireylere nitelikli eğitim-

öğretim hizmeti verebilmek için; bilimsel verilerin 

ışığında planlamalar yapmak, süregelen eğitim-

öğretim faaliyetlerini günün şartlarına göre 

geliştirmek, denetlemek ve değerlendirmek. 

 

 

 

 

VİZYON 

Sesinin gücünü paydaşlarından alan, tüm 

paydaşlarıyla mutlu, ulusal ve bölgesel alanda 

öncü, yetiştirdiği bireylerle geleceği şekillendiren 

bir kurum olmak. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 
Genellik ve EĢitlik, Kurum olarak, toplumun gereksinimleri ve çağın gerektirdiği 

hedefler çerçevesinde, her bireyin eĢit imkânlar ve fırsatlarla eğitim hakkından 

yararlanabilmesini sağlayan, planlı, Atatürk, ilkelerine bağlı ve benimsemiĢ, örnek ve önder 

bir kurum olmak, Tük Milli Eğitim Sistemini sürekli daha ileriye gitmesi için lider bir kurum 

durumunda olmayı amaçlıyoruz. 

 

 Yöneltme, yetiĢtirme ve baĢarı temel amacımızdır. 

 Fırsat eĢitliği sağlarız. 

 Her yerde eğitimi savunuruz. 

 Bilimselliğe önem veririz. 

 Planlı olmak esastır. 

 Demokrasi bilincinin geliĢtirilmesi esastır. 

 Okul ve ailenin ĠĢbirliğine inanırız. 

 Birbirimizle uyumluyuz. 

 Evrensel ve bilimsel ilkeler doğrultusundaki yeniliklere açığız. 

 Hayat boyu eğitimin destekçisiyiz. 

 ĠĢbirliği ve takım çalıĢmasının önemine ve gereğine inanırız. 

 Karar alma süreçlerine, paydaĢların katılımını önemseriz. 

 Ġnsana saygıya öncelik veririz 

 Takdir tanımada, liyakate inanırız. 

 Toplumsal sorumluluk ve duyarlılık bilinci ile çalıĢırız. 

 Yaratıcılığı ve bireysel geliĢimi destekleriz. 

 Doğaya ve çevreye duyarlıyız. 
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1. TEMALAR  

 

 

TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM  
Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 
tamamlayabilmesine yönelik politikalar eğitim ve öğretime erişim teması altında 
değerlendirilmektedir. 
 
TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE  

Eğitim ve öğretim kurumlarında mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her 
kademedeki bireye çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik 
politikalar eğitim ve öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir.  
 
TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE  

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik politikalar bu tema altında ele alınmaktadır. 
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 Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve 

dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 

tamamlayabilmesine yönelik politikalar eğitim ve öğretime erişim teması altında 

değerlendirilmektedir. 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini sağlamak. 

 

STRATEJİK HEDEF 1.1 

  Örgün ve yaygın eğitimde başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği 

sağlanarak eğitim ve öğretime erişimlerini ve katılımlarını artırmak.  

 Hedefin Mevcut Durumu 

Ülkemizde 2012 yılında yürürlüğe giren 6287 sayılı kanun ile zorunlu eğitim 4 yıl süreli ilkokul, 

4 yıl süreli ortaokul ve 4 yıl süreli lise eğitimini kapsayacak şekilde 12 yıla çıkarılmıştır. Kanunun temel 

amaçlarından biri toplumun ortalama eğitim süresini yükseltmek, bir diğeri ise çocukların ilgi, ihtiyaç 

ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirilmelerini mümkün kılmaktır.  

Zorunlu eğitimin 12 yıla çıkmasıyla beraber okullaşma oranlarındaki hedefimiz % 100 

olmasına rağmen okul öncesi eğitim okullaşma oranları 3-5 yaş için % 20,96, 4-5 yaş için % 28,55 ve 5 

yaş için % 33,54, ilkokulda % 100, ortaokulda % 99,54 ve genel ortaöğretimde % 41,26 olarak 

gerçekleşmiştir. 

 Taşımalı eğitim ile de öğrencilerimizin eğitime erişimi sağlanmaktadır. İlçemizde 

ilköğretimde; 2012-2013 eğitim öğretim yılında % 1,95’i ve 2013-2014 eğitim öğretim yılında % 1,87’si 

taşımalı ilköğretim hizmetlerinden yararlanmıştır. İlçemizde ortaöğretimde; 2012-2013 eğitim 

öğretim yılında % 0,24’ü ve 2013-2014 eğitim öğretim yılında % 0,38’i taşımalı ortaöğretim 

hizmetlerinden yararlanmıştır. 

 Özel öğretimin payı her geçen gün artmakla beraber dershanelerin kapanmasıyla 2015 

yılından itibaren payını arttırması beklenmektedir. 

TEMA 1: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM  
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Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının artması,  özellikle kız öğrenciler ve 

engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının sağlanması, özel 

öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

Örgün öğretimin her kademesinde devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız 

öğrenciler ve engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının 

artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

 Tüm kurumlarımızda 142 öğrenci devamsızlık sorunu yaşamıştır. 

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında en önemli veri “Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım Oranı”dır. 

Hayat Boyu Öğrenmeye Katılım Oranları TÜİK tarafından yapılan Hane Halkı İş Gücü Anketi mikro 

verisi kullanılarak EUROSTAT tarafından hesaplanmaktadır. Bu göstergenin hesaplanmasında 25-64 

yaş grubunda olan ve son 4 hafta içinde herhangi bir ders aldınız mı veya örgün eğitimi dışında bir 

kurs, seminer, panel ve konferansa katıldınız mı? Şeklindeki soru ile tespit edilmektedir.   

TÜİK 2011 yılı verilerine göre Türkiye ve Erzurum ilinin de yer aldığı TRA1 bölgesinde Hayat 

Boyu Öğrenmeye Katılım Oranı % 2,9 iken Avrupa Birliği verilerine göre ise AB ülkelerinin hayat boyu 

öğrenmeye katılım oranı 2010 yılında % 9,1 düzeyindedir. İlçemizde 2013-2014 yılında 10.907 kişi, 

genel, mesleki ve okuma-yazma kurslarına katılmıştır. 

 

 

  PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

G.N. Göstergenin Adı 
 

Çeçmiş Yıllar Hedef 

2012 
2013 

2013 
2014 

2019 ARTIŞ 
(%) 

OKULLAŞMA ORANLARI  

1.1.1 Okul öncesi net okullaşma oranı (3-5 yaş, %)  24,32 20,96 40 99 

1.1.2 Okul öncesi net okullaşma oranı (4-5 yaş, %)  34,11 28,55 50 78 

1.1.3 Okul öncesi net okullaşma oranı (5 yaş, %)  40,20 33,54 50 51 

1.1.4 İlkokul net okullaşma (%)  100 100 100 0,00 

1.1.5 Ortaokul net okullaşma (%)  97,3 99,54 100 0,4 

1.1.6 Genel Ortaöğretim okullaşma oranı (%)  43,25 41,26 60 46 

ÖZEL ÖĞRETİMİN PAYI (%)  

1.1.7 Okul öncesi 9,20 16,16 30 87 

1.1.8 İlkokul  4,90 4,90 10 51 

1.1.9 Ortaokul 6,06 6,06 10 66 

1.1.10 Ortaöğretim 4,00 4,00 10 150 
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ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI KARŞILAMA YÜZDESİ (Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısı / Özel Eğitime  
İhtiyaç Duyan Öğrenci Sayısı)  

1.1.11 İlkokul  79 88 100 13 

1.1.12 Ortaokul 79 88 100 13 

1.1.13 Ortaöğretim 95 89 100 13 

TAŞIMALI EĞİTİME KATILAN ÖĞRENCİ ORANI (%)  

1.1.14 İlkokul  1,95 1,87 0 -100 

1.1.15 Ortaokul 1,95 1,87 0 -100 

1.1.16 Ortaöğretim 0,24 0,38 0 -100 

1.1.17 Resmi yurt/pansiyonların kapasite kullanım 
oranları (%)  

70 68 90 32 

HAYAT BOYU ÖĞRENME FAALİYETLERİNE KATILIM  

1.1.18 Genel Kurslara Katılan Kişi Sayısı 6688 7073 10.000 41 

1.1.9 Mesleki Teknik Kurslara Katılan Kişi Sayısı 3914 4026 7.000 73 

1.1.20 Okuma Yazma Kurslarına Katılan Kişi Sayısı 305 405 1.000 147 

 

TEDBİRLER 

T/N Okul Öncesi Okullaşma İle İlgili Tedbirler Sorumlu Birim Koordinatör 
Birim 

1 Dezavantajlı bölgelerde kapasite artırma yoluna gidilecek 
derslik ve öğretmen sayısı artırılacaktır.  

Strateji Geliştirme  
Destek  

Temel Eğitim 

2 İlçemizdeki okulların bünyesinde bulunan anasınıflarının 
sayısını artırmak için çalışmalar yapmak, eğitime %100 
destek kampanyası ile hayırsever vatandaşlarımızı okul 
yapmaya teşvik edilecektir 

Strateji Geliştirme  
Destek  

İnşaat ve Emlak  

Temel Eğitim 

3 Eğitime erişim ve okula devam konusunda sivil toplum 
örgütleriyle yapılan projeler desteklenerek devam 
ettirilecektir. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

4 Okul öncesi eğitimin önemini, öğrencinin gelecekteki 
başarısına katkısını anlatmak için velilere seminer 
düzenlenecektir. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

5 Dezavantajlı çocukların okul öncesi eğitimden ücretsiz 
yararlanmaları sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

Temel Eğitim 

6 Okul öncesi eğitimden çocuklarımızın faydalanabilmesi için 
belirli bir maliyet gerektiğinden, maddi durumu iyi olmayan 
ailelerin muhtarlıklar tarafından belirlenmesini sağlayarak 
hayırsever vatandaşlarımızdan okul öncesi çocuklarımızın 
eğitimi ile ilgili yardımlarının talep edilmesi sağlanacak. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  
Destek  

İnşaat ve Emlak  

Temel Eğitim  
 

7 Birbirinden kopmuş ailelerin çocukları için eğitime erişim 
amaçlı çalışmalar yapılacaktır.  

Temel Eğitim  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

8 Okul öncesi sınıflarda donatım ihtiyacının tespit edilerek 
gerekli donatımın sağlanması için yazışmaların yapılacaktır.. 

Strateji Geliştirme  
Destek  

 

Temel Eğitim 

9 Müstakil İlkokullarının ve orta okulların  sayısını artırarak en 
kısa zamanda tam gün eğitim öğretim yapmaya başlamak. 

Strateji Geliştirme  
Destek İnşaat ve 

Emlak  

Temel Eğitim 

10 İlkokulların önemi konusunda paydaşlara konferans, panel, 
toplantı vb. toplumsal farkındalığı artırma çalışmaları 
yapılacak. 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Temel Eğitim 
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11 İlçemiz ilkokullarındaki öğrencilerin, koruyucu sağlık 
hizmetlerinden yararlanmalarını sağlamak için ilçe sağlık 
grup başkanlığı ile ortaklaşa faaliyetler planlanacaktır.  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

Temel Eğitim 

12 Başta engellilerin ve kız çocukları için eğitim önündeki 
engeller kaldırılarak fiziki şartlar buna göre yapılandırılacak. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  
Destek  

İnşaat ve Emlak  
Özel Eğitim ve 

Rehberlik  

Temel Eğitim 

13 Yetiştirici Sınıf Öğretim Programı kapsamında okula 
gelmeyen öğrencilerin okullara devamının sağlanması 
çalışmalarına önem verilecektir. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

14 Okul yönetimi tarafından oluşturulan komisyonca okula 
devam etmeyen öğrenciler için veli ziyaretleri 
gerçekleşmesini sağlanacak, her şeye rağmen okula devamı 
sağlanamayan öğrenciler için adli süreci başlatılacak, engelli 
öğrencilerden okula gidemeyecekler için özel eğitim 
bölümüne haber verilerek eğitim almalarını sağlanacaktır.   

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

15 Okul kayıt alanları haritası güncellenerek öğrencilerin okula 
eşit dağılımı sağlanacaktır.  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Strateji Geliştirme  

Temel Eğitim 

16 Fiziki ortam ve kullanılan eğitim materyalleri  
bakımından öğrenciler için ilgi çekici ve cazip hale getirecek 
ve okulu sevdirecek düzenleme ve etkinlikler yapılacaktır.   

Strateji Geliştirme  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  
 

17 Okullar arası bilinçli geçişlerde gerekli esneklik için yönetici 
ve rehberlik servislerinin aktif rol almaları sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme  
Destek Hizmetleri,  

İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

18 Kız çocuklarının okullaşma oranını artırmak için “ Haydi 
Kızlar Okula” kampanyasına devam edilerek eğitime erişim 
artırılacaktır.  

Strateji Geliştirme  Ortaöğretim  

19 Öğrencilerimizin boş zamanlarını da kontrollü bir şekilde 
değerlendirmelerini sağlanacak ve bu amaçla öğrenciler için 
okullarımızı bir cazibe merkezi haline dönüştürülecek. Her 
öğrencinin ilgisi ve yeteneği ile kendisini ifade edebileceği ve 
yeteneklerini geliştirebileceği sportif, sanatsal ve kültürel 
faaliyetleri okullarda düzenleyerek öğrencilerimizin 
katılımlarını sağlanacak. 
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

Ortaöğretim  

20 Ortaöğretimin önemi konusunda gerçekleştirilen konferans, 
panel, toplantı vb. 
toplumsal farkındalığı artırma çalışmalarının 
sayısı  artırılacak. 

Strateji Geliştirme  
Eğitim Öğretim 

Birimleri  

Ortaöğretim  

21 Ortaöğrenimde eğitim öğretim sürecinde 
İlişiği kesilen- okulu terk eden öğrencilerin 
diğer öğrencilere oranı her yıl tespit edilecek.  

Strateji Geliştirme 
Özel  

 

Ortaöğretim  

22 Ortaöğretime devamın önündeki toplumsal engellerin 
azaltılması için projeler hazırlanacaktır.  

Strateji Geliştirme 
Özel  

Ortaöğretim  

23 Kaymakamlık, Belediye, Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
müteşebbisler arasında koordinasyon sağlanarak özel 
öğretim desteklenecek.  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Öğretim  

24 Özel okul teşviklerinin halka duyurulması için gerekli 
çalışmalar yapılacak..  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Öğretim  
 

25 Özel öğretim kurumlarına gerekli mevzuatlara uygun bir 
şekilde çalışmaları için gerekli rehberlik faaliyetleri 
yürütülecektir.  

Strateji Geliştirme  Özel Öğretim  
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26 Üstün yetenekli öğrencilerin kendilerini ifade edebilecekleri 
Bilim Olimpiyatları düzenlemesi sağlanacak 

Strateji Geliştirme Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

27 Özel eğitime muhtaç öğrenci ailelerinden rehberlik 
hizmetlerinden yararlananların sayısı tespit edilecek. 

Strateji Geliştirme Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

28 Toplumun, özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik 
olumlu tutum ve davranış geliştirmesi amacıyla yapılan 
çalışmalar artırılarak bu bireylerin toplumda sosyal 
kabulünün sağlanmasına destek verilecek. 

Strateji Geliştirme  
Eğitim Öğretim 

Birimleri  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

29 Özel eğitime muhtaç öğrenci ailelerinden rehberlik 
hizmetlerinden yararlananların sayısı tespit edilerek, 
toplumun, özel eğitime ihtiyacı olan bireylere yönelik olumlu 
tutum ve davranış geliştirmesi amacıyla yapılan çalışmalar 
artırılarak bireylerin toplumda sosyal kabulü sağlanacak.  

Strateji Geliştirme  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

30 Okullardaki yönetici, öğretmen, personel ve öğrencilere, özel 
eğitim öğrencilerine yönelik olan tutum ve davranışlar 
konusunda bilinçlendirme çalışması yapılacak. 

Eğitim Öğretim 
Birimleri  

İnsan Kaynakları  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

31 Taşımalı ilköğretimdeki servis şoförlerine eğitim verilecektir. Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

32 Okullar ve servis araçları sık sık denetlenerek taşımalı 
eğitimin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalar yapılacak. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

33 Kız pansiyonlarının yapılması ve sayısının artırılması için 
gereken çalışmalar yapılacak..  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Ortaöğretim  

34 Okullarımızın kantinlerinde görev yapan personele, yurt 
yemekhane personeline eğitim verilecek. 

Strateji Geliştirme  
Destek  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

35 Pansiyonların mevcut alt yapısı değerlendirilerek imkânlar 
ölçüsünde oda kapasitelerinin düşürülmesi sağlanacak. 

Strateji Geliştirme  
Destek  
İnşaat ve Emlak  

Ortaöğretim  

36 Pansiyonlarda ve yurtlarda kalan öğrencilerin katılacağı 
sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler düzenlenecek.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

37 Taşımalı eğitim konusunda bilgili ve deneyimli kurum ve 
şahıslardan bilgi alınacak.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Birimler  

Destek  

38 Halk eğitimi merkezleri ve örgün eğitim kurumları 
tarafından sektörün ihtiyaç duyduğu meslek ve gelir getirici 
kurslara yönelik talebin artırılması için toplumu 
bilinçlendirme çalışması yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

39 Okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımıza yönelik var olan 
proje ve uygulamalar geliştirilerek sürdürülecek. 

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  

40 Çevrenin mevcut durumuna göre ihtiyaç duyulan mesleki 
kurslar tespit edilerek, bu yönde kurslar açılması teşvik 
edilecek 

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

41 Dar gelirli ve dezavantajlı kesimin yaygın eğitim kapsamında 
açılan ücretli meslek kurslarından ücretsiz yararlanması 
sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
 

42 Okullardaki tüm bilişim ortamlarını yetişkinlerin eğitiminde 
kullanılmasını sağlayacak özendirici ve 
 bilgilendirici süreçler devreye sokulacaktır. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  

43 Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde bireylerin iş ve 
yaşam kalitelerini artırmak üzere düzenlenen kurs ve 
etkinlikler plan dönemi sonuna kadar sürekli arttırılacaktır. 
Anne baba eğitimi, aile içi şiddet, kadın hakları gibi 
toplumsal konularda düzenlenen kurs ve etkinliklerin 
paydaşlarla etkin işbirliği yapılarak sayısı ve katılımcıların 
arttırılmasına çalışılacaktır.  

Mesleki teknik Eğitim 
Birimi  
 

Hayat Boyu 
Öğrenme  
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Eğitim ve öğretim kurumlarında mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki 

bireye çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik politikalar eğitim 

ve öğretimde kalite teması altında değerlendirilmektedir.  

 

  STRATEJİK AMAÇ 2

Bütün bireylere çağın gerektirdiği bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılması ile 

girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk 

sahibi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân sağlamak. 

STRATEJİK HEDEF 2.1 

Öğrencilerin akademik başarı düzeyini arttırmanın yanında bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranını artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Bakanlığımız tarafından temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi değiştirilmiş olup bu 

kapsamda, orta ve uzun vadede öğrencinin ders dışı sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerini 

değerlendirmek, öğrenci, öğretmen okul ilişkisini güçlendirmek, eğitim sürecinde öğretmen ve okulun 

rolünü daha etkin kılmak gibi amaçlarla dönemsel olarak yapılan sınavlardan bir tanesi merkezi olarak 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 2013-2014 öğretim yılında 6 temel ders için uygulanan merkezi 

ortak sınav sonuçlarına göre öğrencilerimiz; yüzlük değerlendirme sistemine göre; 

Türkçe 52,96, Matematik 41,85, Fen Bilimleri 53,48, T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük 

54,79,Yabancı Dil 41,82 ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 66,52 puan ortalamasına ulaşmıştır. Bu durum 

sayısal ders ortalamalarının, sözel derslere göre daha başarısız olduğunu ortaya koymaktadır. 

Yakutiye, Erzurum ortalamasının üstünde olmakla beraber ilçeler arasında 2. sırada bulunmaktadır. 

YGS netleri incelendiğinde özellikle matematik ve fen bilimleri alanında ilçe net 

ortalamalarının Türkçe ve sosyal bilimler alanlarına göre düşük olduğu görülmektedir. Bu bağlamda 

öğrencilerimizin temel öğrenme kazanımlarının elde edinmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.. 

Yetiştirme kurslarının (TEOG, YGS ve LYS) planlanması ve tüm öğrencilere yaygınlaştırılması için 

TEMA 2: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE  
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tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Öğrencilerin akademik ve bireysel gelişimlerini desteklemek 

amacıyla etkin rehberlik hizmetleri düzenlenecektir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2019 Artış 
(%) 

ÖĞRENCİLERİN YILSONU BAŞARI ORTALAMALARI 

2.1.1 5.Sınıf   75,78 80 5,27 

2.1.2 6.Sınıf   72,42 80 9,47 

2.1.3 7.Sınıf   69,33 80 13,33 

2.1.4 8.Sınıf   70,68 80 11,65 

TEOG DERS ORTALAMALARI (1.SINAV) 

2.1.5 Türkçe  60,08 70 16 

2.1.6 Matematik  41,08 50 21 

2.1.7 Fen Bilimleri  54,15 60 11 

2.1.8 T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük  55,17 65 18 

2.1.9 Yabancı Dil  36,93 55 52 

2.1.10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  66,22 75 13 

TEOG DERS ORTALAMALARI (2.SINAV) 

2.1.11 Türkçe  65,84 70 7 

2.1.12 Matematik  41,99 50 19 

2.1.13 Fen Bilimleri  52,82 60 13 

2.1.14 T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük  54,42 65 20 

2.1.15 Yabancı Dil  46,72 55 19 

2.1.16 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi  66,82 75 12 

ÖĞRENCİLERİN YILSONU BAŞARI ORTALAMALARI 

2.1.17 9.Sınıf    65,68 70 6,17 

2.1.18 10.Sınıf  67,03 70 4,24 

2.1.19 11.Sınıf   75,49 80 5,63 

2.1.20 12.Sınıf  80,42 85 5,38 

YGS ORTALAMALARI 

2.1.21 YGS 1  193,805 190,065 200 5 



 

64 
 

2.1.22 YGS 2 190,158 187,348 200 6 

2.1.23 YGS 3 225,875 231,283 240 4 

2.1.24 YGS 4  222,901 223,077 230 3 

2.1.25 YGS 5 219,864 222,391 230 4 

2.1.26 YGS 6 208,289 209,269 220 5 

TOPLAM OKUNAN KİTAP SAYISI 

2.1.27 İlkokul – Ortaokul - Ortaöğretim 317921 494099 55 

SOSYAL VE KÜLTÜREL FAALİYETLERE/ YARIŞMALARA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

2.1.28 Resim yarışması  1019 2721 167 

2.1.29 Şiir yarışması  539 1496 177 

2.1.30 Tiyatro yarışması  991 2076 109 

2.1.31 Okuma yarışmaları  1330 3095 132 

2.1.32 Diğer etkinlikler (münazara,  tören ve anma günleri, sergi, 
müzik kursları, kompozisyon …)  

5429 7388 36 

SPORTİF FAALİYETLERE/ YARIŞMALARA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI 

2.1.33 Futbol turnuvaları 1250 2323 85 

2.1.34 Basketbol 333 865 159 

2.1.35 Voleybol 730 965 32 

2.1.36 Kış sporları 620 1634 163 

2.1.37 Güreş 186 397 113 

2.1.38 Diğer spor turnuvaları 1250 2323 85 

2.1.39 Lisanslı Öğrenci Sayısı 333 865 159 

 

 

TEDBİRLER 

T/N Temel Eğitim Akademik Başarı İle İlgili Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

44 Okullar arsındaki eğitim ve öğretim düzey farklılıklarının 
düzenli takibi yapılıp dezavantajlı bölgelerde akademik 
başarının artırılması için gereken önlemler alınacaktır. 

Özel Eğitim ve Rehberlik Temel Eğitim 

45 Yetiştirme ve hazırlık kursları açılacak okulların  
Seviye Belirleme Sınav verilerinin diğer ortaokullarla 
karşılaştırma yapılması amacıyla paylaşılacak. Kurslar 
açılıp, öğrencilerin bu kurslardan yararlanması 
sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme  
Özel Eğitim ve Rehberlik,  
Eğitim Öğretim İle İlgili 
Bölümler, Destek  

Temel Eğitim 

46 Öğrencilerin ilgi istek ve yetenekleriyle derslerdeki 
başarılarına göre alanlara yönelmelerine ve 
gelişmelerine imkân sağlanacaktır.   

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Bölümler Özel Eğitim ve 
Rehberlik, Hayat Boyu 
Öğrenme, Özel Öğretim  

Strateji 
Geliştirme  

47 Her türden faaliyete katılımın sağlanması için teşvik 
edici önlemler alınacak; dereceye giren, başarı gösteren 
öğrencilerin ödüllendirilmesi sağlanacaktır. 

İlgili Tüm Birimler  
 

Strateji 
Geliştirme  
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48 Sınav öncesinde ve sonrasında gerekli zümre toplantıları 
yapılarak başarının önündeki engelleri kaldırıcı ve 
başarıyı artırıcı çalışmalar yapılacak.  

İlgili Tüm Birimler  
 

Strateji 
Geliştirme  

49 Okullardaki zor öğrenci gruplarına yönelik kamu 
kurumları veya sivil toplum kuruluşları ile işbirliği 
yapılarak uzman kişilerden seminerler alınması 
sağlanacak. 

Strateji Geliştirme  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

50 Yetiştirici kursların tüm okullarımızda açılması 
planlanması ve tüm öğrencilere yaygınlaştırılması için 
tedbirler alınacaktır.  

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Ortaöğretim  

51 Sınav öncesinde ve sonrasında gerekli zümre toplantıları 
yapılarak başarının önündeki engelleri kaldırıcı ve 
başarıyı artırıcı çalışmalar yapılacak.  

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Ortaöğretim  

52 Geçmiş yıllardaki LGS istatistikleri göz önünde 
bulundurularak öğrencilerimizin zayıf olduğu dersleri 
belirleyerek okullar bilgilendirilecek. 

Strateji Geliştirme,  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Ortaöğretim  
Özel Eğitim ve 
Rehberlik  

53 Üniversitelerimizin kurumlarını tanıtmaya yönelik 
yapacakları faaliyetleri arttırması yönünde çalışmalar, 
görüşmeler yapılacak 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Bölümler  
 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

54 Okullarda başarı izleme ekipleri kurularak her türlü 
istatistiki bilgi kayıt altına alınacak 

Strateji Geliştirme  
 

Ortaöğretim 

55 Öğrencilerin motivasyonunu arttırıcı üniversite gezileri 
düzenlemesi hususunda okulların rehberlik bölümlerinin 
daha fazla çalışma yapması talep edilecek  

Özel Öğretim Strateji 
Geliştirme  
 

Ortaöğretim 

56 Kurumlar arasında geniş katılımlı, sportif, sosyal ve 
kültürel etkinlik ve yarışmalar ile izcilik faaliyetleri 
düzenlenerek, bu alanların gelişmesi ve yaygınlaşması 
sağlanacaktır. Sportif etkinliklere katılımın artması için 
mevcut spor salonlarında yenileme ve iyileştirme 
çalışmaları yapılacak, spor salonu olmayan okulların bu 
eksikliği giderilecek ve mevcut salonların ortak kullanımı 
sağlanacaktır. Okul ve kurumlarımız, sosyal, sanatsal ve 
kültürel faaliyetler için plan dönemi içerisinde daha fazla 
teşvik edilecektir. 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  
 

57 Öğrencileri yönlendirici ve onların motivasyonunu 
arttırıcı etkinlikler düzenlenecektir.  
 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  

58 Okulların halk oyunları, Türk halk müziği ve Türk sanat 
müziği yarışmalarına katılımlarının artırılmasının yanı 
sıra öğrencilerin bu etkinliklerde daha fazla rol almaları 
sağlanacaktır. 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  
Özel Eğitim ve Rehberlik  

Strateji 
Geliştirme  

59 Öğrencilerin kişisel ve ahlaki gelişimlerini artırmak için 
değerler eğitimi çalışmalarına ağırlık verilecek 
 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler, Strateji 
Geliştirme  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
 

60 Akademik başarıya, sosyal ve kişilik gelişimine olan 
katkısından dolayı öğrencilerimizin kitap okumalarına 
yönelik etkinlikler yapılacak.  

Temel Eğitim  
 

Destek  
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STRATEJİK HEDEF 2.2 

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ilin ihtiyaçları doğrultusunda yeni bölümler açıp, 

işletme – okul işbirliğini sağlayarak mezunların istihdamını veya bir üst öğrenime devamını artırmak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Bireylerin istihdam edilebilirliğini etkileyen faktörlerden biri işverenlerin, çalışanlarının 

aldıkları eğitim ve öğretimler sonucunda elde ettikleri mesleki becerilerden memnun olma düzeyidir. 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının İnsan Kaynaklarının Belirlenmesi Raporunda yer alan İşveren 

Memnuniyeti Anketi sonucuna göre firmaların yaklaşık yarısı çıraklık eğitimi alanların (%46,9), meslek 

lisesi mezunlarının (%57,2), MYO mezunlarının (%56,7) ve üniversite mezunlarının (%59,6) mesleki 

becerilerinden memnun oldukları belirtilmiştir. Staj uygulamalarından katılımcıların %58,2’si memnun 

olduğunu söylerken, sanayi ve okul/üniversite işbirliğinin mevcut yapısından memnun olanların oranı 

%46,2’dir. 

İlçemizde Mesleki Teknik Eğitim alan öğrencilerin %49,37’si bir üst kademede eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam etmekte iken, mezun olan öğrencilerin %50,63’ü iş hayatına erkenden atılma 

yolunu seçmektedirler 

Ortaokul son sınıf öğrencilerine yönelik okul rehber öğretmenleri ve okul yöneticileri 

rehberliğinde meslek liseleri ziyareti gerçekleştirilmiş, öğrencilere METEF fuarı ve sanayi siteleri 

gezdirilmiş, konu ile ilgili yapılan konferans ve panellerle mesleki rehberlik faaliyetleri 

sürdürülmüştür. 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2019 ARTIŞ 
% 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM  

2.2.1 Mesleki ve teknik eğitim kurumlarından mezun 
olan öğrenci sayısı 

881 769 1100 43 

2.2.2 Bir üst öğrenime devam eden öğrenci sayısı 435 390 700 79 

2.2.3 Mesleki ve Teknik eğitimden mezun olan 

öğrencilerin genel ortaöğretime oranı 

6,84 5,97 7,50 15,30 
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TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

61 Toplumda var olduğu düşünülen meslek liselerine karşı 
olumsuz bakış, okullarda verilen nitelikli eğitimin ve bu 
öğrencilerin işe girme kabiliyetlerinin tanıtımıyla olumlu 
hâle getirilecek ve bu kapsamda mezunlar izlenerek 
sonuçları kamuoyu ile paylaşılacaktır. . 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hayat Boyu 
Öğrenme  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  
 

62 Mesleki eğitime ilgiyi artırmak için kurumsal ve sektörel 
alandaki mevcut fırsatların ve güçlü yönler tanıtılacaktır.   

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hayat Boyu 
Öğrenme  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  
 

63 Eğitim kurumlarının teknik donanımındaki yeterliliklerin  
arttırılmasına yönelik ulusal ve uluslararası fonların 
kullanılması, ülke genelindeki eğitim kurumları ile sektördeki 
meslek kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak meslek kurslarının 
açılması sağlanacaktır.   

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hayat Boyu 
Öğrenme  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  
 

64 8. sınıf öğrencilerine yönelik mesleki ve teknik öğretim 
kurumlarını tanıtan seminerler düzenlenecek. İlgili çalışma 
raporlarının okullardan müdürlüğümüze gönderilmesi 
sağlanacak. 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hayat Boyu 
Öğrenme  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  
 

65 Gerek AB’nin meslek eğitimi programı olan “Leonardo da 
Vinci” Programı çerçevesinde gerekse diğer devam eden ve 
hazırlık çalışmaları yapılan projelerle, mesleki eğitimde 
uluslararası boyut ileriye götürülecektir.   

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hayat Boyu 
Öğrenme  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  
 

66 Öğrencilerimizin ortaöğretimde mesleki ve teknik eğitimi 
tercih etmeleri için çalışmalar yapılacaktır.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Bölümler  

Mesleki ve 
Teknik Eğitim  

67 Meslek Lisesi mezunlarının bir üst öğrenime geçmeleri ve 
istihdama katılmaları için gerekli çalışmalar yapılacaktır.  

Mesleki ve Teknik 
Eğitim  

Hayat Boyu 
Öğrenme  

 

 

 

STRATEJİK HEDEF 2.3 

Tüm eğitim kademelerinde bireylerin yabancı dil yeterliliklerini, ulusal/uluslararası proje ve 

bilimsel yarışmalara katılımlarını artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 

Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan konuların başında 

gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini 

destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir.  

 Yakutiye ilçe genelinde 2014 yılında  ‘TÜBİTAK ve Ortaöğretim Öğrencileri Arası Proje 

Yarışmaları’na; 219 proje ile başvurulduğu görülmektedir. 

.  2014 yılında proje başvurusu bakımından ilçeler arasında ilk sıralarda yer almaktadır. 
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Ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen ‘Bu Benim Eserim Projesi Proje Yarışmalarında da 

her yıl artan proje sayısı ile İlçede ortaokullardan başlayan bir proje kültürü oluşmuştur. 

Yakutiye ilçesinde 2014 yıllında 246 proje başvurusu gerçekleşmiştir. 

2013-2014 öğretim yılı proje çalışmaları kapsamında Erzurum ilinin, ‘E-twinning Projelerinde’ 

Türkiye de pilot il olarak eğitim verilen 6 şehirden biri olduğu, Avrupa Dil Ödülü, Comenius ve 

Leonardo Da Vinci projeleri yazımı için 2013 Kasım ayının 1. ve 2. haftaları proje yazım eğitimleri 

verilmiştir. 

 Bu bağlamda İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, okullarımız 

ve öğrencilerimizin ihtiyaçlarına uygun olarak; ulusal ve uluslararası projelerin hazırlanması ve 

artırılması amacıyla hibe programlarının ve projelerin desteklenmesine yönelik bilgilendirme toplantı 

ve tanıtım çalışmaları yapılacaktır. İlimizde ulusal ve uluslararası kaynaklı projeleri yakından takip 

eden, geliştiren AR-GE birimi ile akreditasyon çalışmalarının takibi yapılacaktır. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

ULUSLARARASI BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI (TİMMS, PİSSA OLİMPİYATLAR,.)  

2.3.1 İlkokul  - 3 300 

2.3.2 Ortaokul  - 3 300 

2.3.3 Genel Ortaöğretim  - 3 300 

2.3.4 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim  1 5 400 

ULUSAL BİLİMSEL ETKİNLİKLERE KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI (TÜBİTAK, BU BENİM ESERİM..)  

2.3.5 İlkokul  - 5 500 

2.3.6 Ortaokul  246 500 103 

2.3.7 Genel Ortaöğretim  219 500 128 

2.3.8 Mesleki ve Tek. Ortaöğretim  70 400 471 

 

 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

68 AB Eğitim ve Gençlik Programları kapsamında proje 
hazırlamak isteyen okullara teknik destek verilecek 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji Geliştirme  

69 Okullarda AB Eğitim ve Gençlik Programlarına katılımı 
arttırmak için daha önce bu programlara katılmış olan 
öğretmenlerin tecrübelerinin anlatıldığı slaytlar CD ortamında 
okullara dağıtılacak 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji Geliştirme  
 

70 Uluslararası projelere katılım desteklenerek yabancı dil Eğitim Öğretim İle Strateji Geliştirme  



 

69 
 

öğrenme ve geliştirme konusunda teşvikler yapılacaktır.  İlgili Tüm Birimler  

71 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü web sitesi bünyesinde örnek 
dokümanlar konulacak, sıkça sorulan sorular 
cevaplandırılacak. 

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji Geliştirme  
 

72 Mesleki tecrübe ve uluslararası hareketliliğin artırılması için 
öğrenci ve öğretmenlerin uluslararası  
program ve projelere katılımları desteklenecektir.  

Eğitim Öğretim İle 
İlgili Tüm Birimler  

Strateji Geliştirme  
 

 

 

 

 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 

geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 

geliştirilmesine yönelik politikalar bu tema altında ele alınmaktadır.  

 

  STRATEJİK AMAÇ 3

Beşeri, mali, fiziki ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını iyileştirerek eğitime 

erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

STRATEJİK HEDEF 3.1 

İlçemizde görev yapan eğitim personelinin etkinliğini ve verimliliğini artırmak için ihtiyaç duyulan 

alanlarda hizmet içi eğitim faaliyeti düzenlemek, bir üst öğrenimini tamamlamalarına imkân vermek 

ve norma uygun bir şekilde dağılımlarını sağlamak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Öğretmenlerimizin çağdaş eğitimin gerektirdiği yenilikçi yaklaşım sonucu olarak görülen ve görev 

alanına giren konularda bilgi ve becerileri kazanabilmeleri amacıyla, gelişmelere uyum sağlaması ve 

güncel uygulamaları hayatlarına ve öğrencilerine yansıtmaları için gerekli alt yapıyı oluşturarak beşeri 

altyapısının güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Hizmet içi eğitimde kuramsal alt yapıya yönelik bilgi vermenin yanı sıra, öğretmenlerin 

görevleri başında çalıştıkları sürece mesleklerindeki gelişmelere uyum sağlayabilmeleri, verimli ve 

üretken olabilmeleri için sürekli eğitim ihtiyaçlarını karşılamadaki önemi, esasları ve bu eğitime olan 

TEMA 3: KURUMSAL KAPASĠTE  
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gereksinimleri üzerinde durulmuştur. Bu çerçevede hizmet içi eğitim yoluyla çalışanların 

performansını artırmada hizmet içi eğitim programları ve stratejileri gibi temel noktalara yer 

verilmiştir. 

Personelimize, en azından kendi alanındaki yeni bilgi ve becerileri zamanında kazandıracak, 

yeni eğitim teknolojilerinden faydalanma ve bunları derslerinde ve günlük hayatta kullanma 

kolaylıklarını sağlayacaktır.  

İlimizde açılan mahalli hizmet içi eğitim kurs/seminer sayısı 2014 yılında 55 olduğu 

görülmektedir. Mahalli hizmet içi eğitime katılan öğretmen, yönetici ve personel sayısı 2014 yılında 

1012’dir. Fatih projesi kapsamında açılan kurs sayısı 2014 yılında 51’dir. 

 Kurum kültürünün geliştirilmesi için insan kaynaklarının sirkülasyonunda denge sağlanması, 

personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda gerçekleştirilmesi, ödül ve ceza 

süreçlerinde en verimli sonuçlar hedeflenmektedir. 

İlimizde insan kaynaklarına yönelik sayısal veriler ele alındığında öğretmenlerimizin il içi ve il 

dışı yer değiştirme hareketliliğinin çok yoğun olduğu görülmektedir. ; 2014 yılında yeni eğitim sistemi 

ile birlikte norm fazlası öğretmen sayısı 20 olarak gerçekleşmiştir. Öğretmen ihtiyacı sayısı 2014 

yılında yeni açılan okulların ve açılacak olan kursların da etkisiyle 90’a yükselmiştir. İl içi yer değiştiren 

öğretmen sayısı 200’dür. Yönetici, öğretmen ve personelin 2014 yılında 30 başarı belgesi, 4 üstün 

başarı belgesi aldığı görülmektedir. Personelimizin ödül sistemine yönlendirilmesi için gerekli 

çalışmalar artarak devam edecektir. 2014 yılında personelin ceza durumu; uyarı 1, kınama 0, maaş 

kesim 0, kademe ilerlemesini durdurulması 0, memuriyetten çıkarma 0 olarak gerçekleşmiştir. 

Müdürlüğümüz tüm birimlerinde görev yapan insan kaynakları unsurlarının işleyişinin sağlıklı 

olması,  özlük haklarının bilincinde bir şekilde personel istihdamının sağlanması dolayısıyla kurum 

kültürü gelişmiş bir yapı hedeflenmektedir. 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

HİZMETİÇİ EĞİTİM  

3.1.1 Açılan mahalli hizmet içi eğitim kurs ve seminer 
sayısı  

55 100 95 

3.1.2 Mahalli hizmet içi eğitime katılan öğretmen ve 
yönetici (okul müdürü, müdür yrd, şube müdürü,..) 
sayısı  

1012 2000 98,8 

3.1.3 Mahalli hizmet içi eğitime katılan diğer personel 
sayısı (şef, memur, yardımcı hizmetli..)  

10 30 200 
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3.1.4 Fatih projesi kapsamında açılan kurs sayısı  51 100 99 

ATAMA 

3.1.5 İl içi yer değiştiren öğretmen sayısı 200 150 -%25 

3.1.6 Yer değiştirme oranı % 7,8 5,8 -%25 

3.1.7 Norm fazlası öğretmen sayısı 
 

20 0 -%100 

ÖDÜLLENDİRME 

3.1.8 Başarı belgesi 30 50 66 

3.1.9 Üstün başarı belgesi 4 20 400 

3.1.10 Ödül belgesi  - 5 500 

 

 

 

 

TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

73 Her okuldan öğretmenlerin istekleri ve ihtiyaçları göz 
önünde bulundurularak ilgili alanda hizmet içi 
faaliyetlerini planlaması ve müdürlüğümüze göndermesi 
sağlanacak 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  
 

İnsan Kaynakları  
 

74 Bilgisayar Destekli Eğitim projeleri hazırlayan 
öğretmenler imkânlar çerçevesinde ödüllendirilecek 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  

75 Kurumumuz içindeki personelin bilişim teknolojilerini 
kullanma seviyelerine göre kurs alması sağlanacak 

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  

76 Tüm öğretmenlerimize “Kişisel Gelişim”, “Ergenlik 
Psikolojisi”, “Hitabet” ve “Sınıf Yönetimi” konularındaki 
hizmet içi faaliyetlerinin en  az birinden eğitim alması 
sağlanacak  

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  

77 “AB Öğretmenlerinin Uzaktan Eğitimi (Teacher Training 
Net-TT Net) Ağı”ndan yararlanan öğretmenlerin bilgi 
paylaşımını sağlamak.  
 

Strateji Geliştirme  
 

İnsan Kaynakları  

78 Özellikle kırsal kesimde görev yapan öğretmenlerin 
motivasyonlarını artırmaya yönelik sosyal ve kültürel 
etkinlikler düzenlenecektir.  

Strateji Geliştirme  
 

İnsan Kaynakları  

79 İlçemizde mevcut ve ihtiyaç öğretmen sayısının sürekli 
izlenebilir hale gelmesi sağlanacaktır.  

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnsan Kaynakları  

80 Öğretmenlerimiz ve diğer çalışanların başta kitap okuma 
alışkanlığı kazandırılması gibi sosyal ve kültürel 
faaliyetlere etkin katılımları sağlanacaktır. Bu bağlamda 
çalışanlara edebi eserler ücretsiz olarak dağıtılacak ve 
kültürel etkinliklere katılımları teşvik edilecektir.   

Strateji Geliştirme  İnsan Kaynakları  

81 Hizmet kalitesini en üst düzeye çıkarmak için 
memnuniyet anketleri düzenli olarak uygulanacak analiz 
edilecek ve gereken önlemlerin alınması sağlanacaktır.   

Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler  

İnsan Kaynakları  
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STRATEJİK HEDEF 3.2 

 Her kademede derslik başına düşen öğrenci sayılarını dikkate alarak yerleşim bölgelerinin 

ihtiyaç duyduğu yeni bina, eklenti ve ek derslik ihtiyaçlarını karşılamak, bakım, onarım ve donanım 

ihtiyaçlarını gidermek.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Eğitimde çağın gerektirdiği koşullara fiziki ve teknolojik açıdan uyum sağlayarak yeni kurum, 

okul ve dersliklerin oluşturulması veya onarılması; teknolojik alt yapıyı eğitime adapte ederek 

zihinsel, bedensel ve sosyal açıdan öğrencilerimizin geliştirilmesi amaçlanmıştır. 

İlçemizde 2013-2014 yılı derslik başına düşen öğrenci sayısı; okul öncesi eğitimde 14; 

ilkokulda 22; ortaokulda 28; ortaöğretimde 24, mesleki ve teknik eğitimde 35 olarak gerçekleşmiştir.  

İlçemizde 2013-2014 yılında genel onarım, çatı onarımı, elektrik ve kalorifer tesisatı yapım ve 

onarımı kapsamında 20 okulumuzda çeşitli yapım ve onarım faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 

İlçemizde spor salonu olan okul sayısı 3, çok amaçlı salonu olan okul sayısı 6, konferans salonu 

olan okul sayısı 11’dir.  

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 - 2014 2019 ARTIŞ 
% 

DERSLİK BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI  

3.2.1 Okul öncesi  14 10 -28,5 

3.2.2 İlkokul  22 20 -9 

3.2.3 Ortaokul  28 20 -28 

3.2.4 Genel Ortaöğretim  24 20 -16 

3.2.5 Mesleki ve Teknik Eğitim  35 25 -28 

DİĞER  

3.2.6 Spor salonu olan okul  3 6 100 

3.2.7 Çok amaçlı salonu olan okul  6 12 100 

3.2.8 Konferans salonu olan okul  11 22 100 

FATİH PROJESİ  

3.2.9 Tablet dağıtılan okul sayısı 11 100 900 

3.2.10 Tablet dağıtılan öğrenci sayısı 2382 10.000 319 

3.2.11 Tablet dağıtılan öğretmen sayısı 481 2.500 419 

3.2.12 Etkileşimli tahta sayısı 255 1000 292 
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TEDBİRLER 

T/N Tedbirler Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

82 Derslik başına düşen öğrenci sayısı fazla olan bölgelerin 
öncelikli yatırıma alınması sağlanacaktır.   

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
 

83 Kurum bilgi ağı oluşturularak her türlü istatistiki bilgi 
depolanacak. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
 

84 Okullaşma oranlarının artırılması için ihtiyaç duyulan 
yerlerde okul ve derslik yapılması yanında, imkânlar 
ölçüsünde kamu kuruluşlarına ait kullanılmayan uygun 
binalardan istifade edilecek, destek kampanyaları 
sürdürülecek ve özel kesimin yatırımları teşvik edilecektir.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
 

85 Derslik ihtiyaçlarının tespiti yapılıp hayırsever kişi, kurum ve 
kuruluşların katkıları sağlanmaya devam edilecektir. 
 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
 

86 Okul ve kurumlarımızın ders ve laboratuvar araç-gereçleri, 
makine-teçhizat dâhil her türlü donatım malzeme 
ihtiyaçlarını, öğretim programlarına ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması 
sağlanacaktır.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve Emlak  
 

87 Okul ve kurumlarda fiziki ortamlar düzenlenirken engelli 
bireylerimizin durumları da dikkate alınacak.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
 

88 İlgili kurulumlarla (karayolları, belediye) işbirliği yapılarak 
okul bahçelerinde gerekli alanların asfaltlanması 
sağlanacak. İlçe Tarım Müdürlüğünün katkılarıyla yerel bitki 
örtüsüne uyumlu ağaçlandırma etkinlikleri düzenlenecek. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve Emlak  
 

89 Sportif etkinliklere katılımın artması için mevcut spor 
salonlarının spor salonu olmayan okullarla ortak kullanımı 
sağlanacak, Okullara spor alanı yapılması için belediyelerin 
ve sivil toplum örgütlerinin katkısı sağlanacak. Hayırsever 
vatandaşların yapacakları yardımlar ihtiyaç bölgelerine 
aktarılması 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve Emlak  
 

90 Eğitime Bilgisayarlı Destek Projesini kamuoyuna tanıtarak 
bilgilendirme çalınmalarına süreklilik kazandırılacak. Var 
olan Bilişim Teknolojisi sınıflarının modernize edilmesi 
yönünde çalışmalar yapılacak. 

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  
 

İnşaat ve Emlak  
 

91 İlçe genelinde okulların depreme dayanıklılık tahkiki ile 
güçlendirmesi yapılacaktır.  

Strateji Geliştirme Bilgi 
İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri  

İnşaat ve Emlak  
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STRATEJİK HEDEF 3.3 

 Müdürlüğümüz ve bağlı okul/kurumlarda hesap verebilir, katılımcı, işbirliğine dayalı, çoğulcu, 

bürokrasinin azaltıldığı ve paydaş memnuniyetine önem veren yönetim ve organizasyon modelini 

oluşturmak.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Hızla büyüyen Avrupa Birliğinde kültürler arası ve eğitim-öğretim alanındaki sistemler gerek 

ülke içerisinde gerekse ülkeler arasında önemli farklılıklar göstermektedir. Bu nedenle, farklı ülkeler 

ve bu ülkeler içerisindeki farklı sektörler; mesleki nitelikleri ve unvanları belirleyen ortak bir 

terminoloji oluşturamamışlardır. Diğer taraftan farklı ülkelerde edinilen tecrübeler 

paylaşılamamaktadır, hatta bir ülke içerisinde yapılan araştırmalar ve ortaya konan yeni gelişmeler o 

ülke içerisinde bile yeterince yaygınlaştırılamamaktadır. 

Bu farklılıklardan doğan ortak sorunların üstesinden gelmek ve ortak zekâyı daha iyi 

kullanarak eğitim ve öğretim alanında AB’nin oluşturulmasına yardım etmek amacıyla; üye ülke 

kurumları arasında proje uygulanmasına karar verilmiştir. Bu projelerin amacı çok farklı kültürlerin 

oluşturduğu Avrupa Birliğinde kültürler arası diyalogun geliştirilerek Avrupa vatandaşlığı bilincinin 

oluşturulmasına katkı sağlamak, gelişen teknoloji ve bunları öğrenme metotlarının ülke içinde, ülkeler 

arasındaki yayılmasını sağlamaktır. 

Bu bakış açısıyla Müdürlüğümüz tüm birimleriyle yapmış olduğu tüm faaliyetlerde gelişim, 

paylaşım ve entegrasyon düşüncesi ve eylemiyle hareket etmiştir. 

Kurum içi personelin memnuniyet düzeylerine yönelik anket çalışmasında yapılan 

değerlendirmede çalışanların memnuniyet düzeyleri 1-5 aralığında; kuruma bakış açısı 4,10, çalışan-

yönetim ilişkileri 3.22, motivasyon 3,13, iletişim 2,98, imkanlar-eğitim başlığında 2,76 olarak 

gerçekleşmiştir. 

Kurumumuz kamu kurumu ve STK’larla 10 adet  işbirliği gerçekleştirmiştir. 

İlçemiz eğitimine yön veren kurumumuzda rehberlik ve denetim işlemlerini geliştirilerek 

şeffaf, hesap verilebilir hale getirilmesi amaçlanmaktadır. 2014 yılında müdürlüğümüze bağlı 62 okul 

ve kurumda rehberlik ve denetim gerçekleşmiştir.  

Kurumumuzda 2014 yılında yapılan teknolojik ve görsel materyaller; 2 dergi, 1 kitap olarak 

gerçekleşmiştir. İnternet adresimiz 63.700 kişi tarafından ziyaret edilirken, kurumumuz 14 defa yerel 

ve ulusal basında haberleri yer almıştır. 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

G.N Göstergenin Adı GEÇMİŞ YILLAR HEDEF 

2013 2014 2019 Artış (%) 

KURUM İÇİ ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYET DÜZEYİ (1-5 puan arası) 

3.3.1 Çalışanın işine/kurumuna bakışı   4,10 4,5 8 

3.3.2 Çalışan-yönetim arası ilişkiler  3,22 3,75 14,13 

3.3.3 Motivasyon  3,13 4 21 

3.3.4 Kurum içi iletişim   2,98 3,5 14,85 

3.3.5 Kurum imkânları/hizmetiçi eğitim  2,76 3,2 13,75 

DİĞER  

3.3.6 İç paydaş memnuniyet düzeyi (15 soru ortalaması, 1-5 puan 
arası) 

3,12 3,50 10,8 

3.3.7 Dış paydaş memnuniyet oranı    3,95 0 

İŞ BİRLİĞİ 

3.3.8 İş birliği yapılan kamu kurumu sayısı 13 20 35 

3.3.9 İş birliği yapılan sivil toplum kurumu sayısı 10 20 100,00 

REHBERLİK VE DENETİM 

3.3.10 Rehberlik ve denetim yapılan okul ve kurum sayısı  62 110 43,63 

YILLIK BASILAN DOKÜMAN SAYISI (ÇALIŞMA SAYILARI) 

3.3.11 Dergi   2 4 100 

3.3.12 Kitap   1 1 0,00 

ENFORMASYON 

3.3.13 Web sitemizin ziyaret edilme sayısı  63700 70000 9 

3.3.14 Basında çıkan haber sayısı  14 20 30 

 

 

 

 

TEDBİRLER  

T/N TEDBİRLER Koordinatör Birim Sorumlu Birim 

92 Kurum içi ve kurum dışı tüm görüşler dikkate alınacak ve 
eğitime yönelik politikalar belirlenecek. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

93 İhtiyaçlar sürekli güncellenerek kapasite geliştirmesi 
yapılacak. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

94 Projelerle ilgili tüm okullara rehberlik edilecek. Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

95 Tüm okullarımızın kurumsal performansı izlenecek. Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

96 İlçe Stratejik Planında belirlenen hedef ve göstergeler ile 
performans programı kapsamında belirlenen faaliyet-
proje, hedefler, performans hedefleri ve performans 
göstergelerine dayalı geliştirilecek izleme sistemi ile 
birimlerin performansları izlenecektir. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

97 Okullarda eğitimde karar alma ve hesap verme Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
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aşamalarına iç ve dış paydaşlar da dahil edilecek Tüm Birimler 

98 Okul veya kurum personelinin yeterlilik ve verimliliklerinin 
artırılmasına yönelik danışmanlık hizmetleri yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

99 Kurum içi ve kurumlar arası işleyişin sağlıklı olması için 
mevzuat ve hukuki konularda birimlere rehberlik 
yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

100 Eğitim alanındaki gelişmelerin izlenmesine ve eğitim 
politikalarının oluşturulmasına temel teşkil edecek ulusal 
ve uluslararası standartlarda veri ve göstergelerin 
üretilmesi, yayımlanması ve paylaşılması sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme Eğitim Öğretim İle İlgili 
Tüm Birimler 

101 Kurumsal iş, işlem ve hizmetlere ilişkin yazışmaların hızlı 
bir şekilde gerçekleştirilmesi, ihtiyaç duyulan bilgiye kolay 
ulaşılması, bilginin etkin yönetilmesi ve basılı doküman ve 
ıslak imza kullanımının azaltılmasına yönelik olarak 
Doküman Yönetim Sisteminin kullanım alanı 
genişletilecektir. 

Destek Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri 
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 D. MAALİYETLENDİRME 

TEMA 1 EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

STRATEJİK AMAÇ 1 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

STRATEJİK HEDEF 1.1 57.000,00 63.000,00 69.000,00 76.000,00 84.000,00 

AMAÇ 1'İN TOPLAMI  57.000,00 63.000,00 69.000,00 76.000,00 84.000,00 

TEMA 2 EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

STRATEJİK AMAÇ 2 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

STRATEJİK HEDEF 2.1 62.000,00 66.000,00 73.000,00 80.000,00 88.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.2 4.000,00 5.000,00 6.000,00 7.000,00 8.000,00 

STRATEJİK HEDEF 2.3 14.000,00 17.000,00 21.000,00 25.000,00 30.000,00 

AMAÇ 2'NİN TOPLAMI  80.000,00 88.000,00 100.000,00 112.000,00 126.000,00 

TEMA 3 KURUMSAL KAPASİTE   
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STRATEJİK AMAÇ 3 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

STRATEJİK HEDEF 3.1 98.000,00 107.000,00 115.000,00 122.000,00 130.000,00 

STRATEJİK HEDEF 3.2 950.000,00 1.050.000,00 1.200.000,00 1.350.000,00 1.500.000,00 

STRATEJİK HEDEF 3.3 43.000,00 57.000,00 69.000,00 81.000,00 95.000,00 

AMAÇ 3'ÜN TOPLAMI  1.091.000,00 1.214.000,00 1.384.000,00 1.553.000,00 1.725.000,00 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ  Maaş ödemeleri, sosyal yardımlar, il dışı görev yollukları, kıdem tazminatları, ikramiyeler, araç bakım giderleri, 
tüketime yönelik giderler, haberleşme giderleri 

 2015 YILI 2016 YILI 2017 YILI 2018 YILI 2019 YILI 

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ TOPLAMI 1.200.000,00 1.350.000,00 1.500.000,00 1.670.000,00 1.900.000,00 

PLAN DÖNEMİ TOPLAMI  2.428.000,00 2.715.000,00 3.053.000,00 3.411.000,00 3.835.000,00 
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 7. E.ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun amaçlarından biri; kalkınma planları ve 

programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve 

verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak 

üzere, kamu malî yönetiminin yapısını ve işleyişini düzenlemektir.  

Bu amaç doğrultusunda kamu idarelerinin; stratejik planlar vasıtasıyla, kalkınma planları, 

programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturması,  stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptaması, performanslarını 

önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmesi ve bu sürecin izleme ve 

değerlendirmesini yapmaları gerekmektedir.  

Stratejik planda ortaya konulan hedeflere ilişkin gerçekleşmelerin sistematik olarak takip 

edilmesi ve raporlanması için izleme, uygulama sonuçlarının stratejik amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi amacıyla 

değerlendirme çalışmaları yapılacaktır. İzleme ve değerlendirme; planın gözden geçirilmesi, 

performans değerlendirilmesi ve ölçümü, sonuçların izlenmesi ve sürekliliğin sağlanması 

aşamalarından oluşacaktır. Bu amaçla Strateji Geliştirme Bölümü koordinatörlüğünde “Stratejik Plan 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi” oluşturulmalıdır.  

İzleme değerlendirme ekibi Strateji Geliştirme Hizmetleri bölümünden sorumlu şube müdürü 

başkanlığında aşağıdaki birim yetkililerinden oluşturulmuştur. 

STRATEJİK PLAN İZLEME DEĞERLENDİRME EKİBİ 

S.N ADI SOYADI GÖREV YERİ GÖREVİ KOMİSYON 

1 MUSTAFA ERDEN Strateji Geliştirme Hizmetleri Şube Müdürü Başkan 

2 HAKAN ÇINAR İnsan Kaynakları Şubesi Şube Müdürü Üye 

3 TANER MERAL İMKB İnönü Ortaokulu Müdür Yardımcısı Üye 

4 LEYLA ŞİRİN Strateji Geliştirme  Şef Üye 

5 BAHRİ TANAS Özel Öğretim  Şef Üye 
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Yakutiye İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü “Stratejik Planını” onaylanarak yürürlüğe girmesiyle 

birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Stratejik planda yer alan 

hedeflere ilişkin sorumlu ve koordine birimler plan aşamasında tespit edilmiş ve bu sayede birimlere 

sorumlu oldukları hedefler konusunda ön çalışmalar yapma imkânı sağlanmıştır. 

Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu birimler altı aylık dönemler 

itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları iki nüsha olarak hazırlayıp bir nüshasını 

“İzleme ve Değerlendirme Ekibi”ne gönderecektir. 

 İzleme ve Değerlendirme Ekibi, birimlerden gelen altı aylık performans değerlendirmelerini 

konsolide ederek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde 

yapılan faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden 

belirlenen amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü, rapor halinde İlçe Milli Eğitim Müdürüne 

sunacak, gelen kararlar doğrultusunda birimlere geri bildirimde bulunulacaktır.  

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Birinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı içerisinde 

 1 Aralık-30 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleşen faaliyetlerin, performans 
göstergelerine göre hedeflere ulaşılıp 
ulaşılmaması birimler/bölümler 
tarafından belirlenecek ve Stratejik Plan 
İzleme ve Değerlendirme Ekibine 
sunulacaktır. 

 Eğitim öğretim faaliyetlerini içeren 
performans göstergeleri eğitim öğretim 
yılı sonu verileri şeklinde 
oluşturulacaktır.   

Ocak-
Haziran 
dönemi 

İkinci 
İzleme-
Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar 

 1 Temmuz -31 Aralık tarihleri arasında 
gerçekleşen faaliyetlerin, performans 
göstergelerine göre hedeflere ulaşılıp 
ulaşılmaması birimler/bölümler 
tarafından belirlenecek ve Stratejik Plan 
İzleme ve Değerlendirme Ekibine 
sunulacaktır. 

 Eğitim öğretim faaliyetlerini içeren 
performans göstergeleri eğitim öğretim 
yılı birinci dönemine ait verileri içerecek 
şekilde oluşturulacaktır.   

 Yılsonu değerlendirme raporu; 
tamamlanmış eğitim öğretim yılının 
verileri ile eğitim öğretimden bağımsız 
olan faaliyetlerde ise cari yılın verilerini 
içerecektir.  

 

Temmuz 
Aralık 
dönemi 
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Böylece, planın uygulanma sürecinde bir aksama olup olmadığı tespit edilerek, varsa bunların 

düzeltilmesine yönelik tedbirlerin alınması ile idare performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru 

bir yaklaşım izlemiş olacaktır.  

 

Planların yapılması kadar değerlendirilmesi de önemlidir. Bu yüzden performansın izlenmesi, 

izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans göstergeleri ile ilgili veriler düzenli olarak bir veri 

tabanı halinde istatistik bölümümüzde toplanarak SPE  (Stratejik Planlama Ekibi) tarafından 

değerlendirilecektir. 

 Bu değerlendirme, faaliyet alanları çerçevesinde Müdürlüğümüz birimlerinin hazırlayacağı 6 

aylık faaliyet raporlarla yapılacaktır. İlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı 

bu raporlar faaliyetlerin sürekli geliştirilmesi için plana ışık tutacaktır. Stratejik planın ilgili birim amiri 

tarafından takip edilmesi ise gereklilikten öte bir zorunluluk taşımaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

82 
 

 8. KAYNAKLAR 

 Zeynal, A., 2011. Selçukludan Günümüze Erzurum Eğitim Kurumları Tarihi, Erzurum İl Özel 

İdaresi Yayınları. 

 Erzurum Valiliği İnternet Sitesi (www.erzurum.gov.tr) 

 Erzurum Büyükşehir Belediyesi İnternet Sitesi (www.erzurum.bel.tr) 

 Türkiye Ekonomi Politikalar Araştırma Vakfı, Ekonomik Etki Değerlendirme Çalışması Eylül 

2011 raporu. 

 Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı 

 Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

 Türkiye İstatistik Kurumu, Seçilmiş Göstergelerle Erzurum 2012 Kitabı; ISBN 978-975-19-

5823-5 

 Erzurum Bilgi Notu, Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı 2014 Yayını. 

 Erzurum İl ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Eğitim-Öğretim ve Yönetim Faaliyetleri Rehberlik 

ve Denetim Raporu, Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Denetim Başkanlığı, Ekim 2013. 

Ankara 

 

 

 

http://www.erzurum.gov.tr/
http://www.erzurum.gov.tr/

